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NATIONAL JUNIOR A CHAMPIONSHIP
GUIDE AND RECORD BOOK

ALL-TIME CHAMPIONS | CHAMPIONS DE TOUS LES TEMPS

National Champion T Rumertp | score |
Année Champion national  Dewitme | Résuitar |

2008 Humboldt Broncos Camrose Kodiaks 1-0
2007 Aurora Tigers Prince George Spruce Kings 3-1
2006 Burnaby Express Yorkton Terriers 8-2
2005 Weyburn Red Wings Camrose Kodiaks 3-2
2004 Aurora Tigers Kindersley Klippers 7-1
2003 Humboldt Broncos Camrose Kodiaks 3-1
2002 Halifax Oland Exports OCN Blizzard 3-1
2001 Camrose Kodiaks Flin Flon Bombers 5-0
2000 Fort McMurray Oil Barons Rayside Balfour Sabrecats 2-1
1999 Vernon Vipers Charlottetown Abbies 9-3
1998 South Surrey Eagles Weyburn Red Wings 4-1
1997 Summerside Western Capitals South Surrey Eagles 4-3
1996 Vernon Vipers Melfort Mustangs 2-0
1995 Calgary Canucks Gloucester Rangers 5-4
1994 Olds Grizzlys Kelowna Spartans 5—4(0T)
1993 Kelowna Spartans Elites de Chateauguay 7-2
1992 Thunder Bay Flyers Winkler Flyers 10-1
1991 Vernon Lakers Sudbury Cubs 8-4
1990 Vernon Lakers New Westminster Royals 6-5
1989 Thunder Bay Flyers Summerside Western Capitals 4-1
1988 Notre Dame Hounds Halifax Lions 3-2
1987 Richmond Sockeyes Humboldt Broncos 5-2
1986 Penticton Knights Cole Harbour Colts 7-4
1985 Orillia Travelways Penticton Knights 4-2
1984 Weyburn Red Wings Orillia Travelways 4-3
1983 North York Rangers Abbotsford Flyers 4-0
1982 Prince Albert Raiders Guelph Platers 4-0
1981 Prince Albert Raiders Belleville Bulls 6-2
1980 Red Deer Rustlers North York Rangers 3-2
1979 Prince Albert Raiders Sherwood-Parkdale Metros 5-3
1978 Guelph Holoday Platers Prince Albert Raiders 4-0
1977 Prince Albert Raiders Pembroke Lumber Kings 4-0
1976 Rockland Nationals Spruce Grove Mets 4-1
1975 Spruce Grove Mets Guelph CMCs 4-2
1974 Selkirk Steelers Smiths Falls Bears 4-3
1973 Portage Terriers Pembroke Lumber Kings 4-1
1972 Guelph CMCs Red Deer Rustlers 4-0
1971 Red Deer Rustlers Charlottetown Islanders 4-2

NOTE — FROM 1971-1978 AND 1982-1984, THE FINAL WAS A BEST-OF-SEVEN SERIES
REMARQUE — DE 1971 A 1978 ET DE 1982 A 1984, LA FINALE ETAIT UNE SERIE QUATRE DE SEPT




NATIONAL JUNIOR A CHAMPIONSHIP
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2008

RBC CUP | COUPE RBC
NATIONAL JUNIOR A CHAMPIONSHIP | CHAMPIONNAT NATIONAL JUNIOR A

CORNWALL, ONTARIO

PARTICIPANTS

Pacific Region / Région Pacifique — Camrose Kodiaks
West Region / Région Ouest — Humboldt Broncos

Central Region / Région Centrale — Oakville Blades

East Region / Région Est — Pictou County Weeks Crushers
Host Team / Equipe H6te — Cornwall Colts

ROUND ROBIN RESULTS | RESULTATS DU TOURNOI A LA RONDE

Humboldt Broncos 7
Cornwall Colts 0
Camrose Kodiaks 5
Pictou County Weeks Crushers 1
Cornwall Colts 5
Oakville Blades 4
Camrose Kodiaks 2
Humboldt Broncos 1
Pictou County Weeks Crushers 4
Oakville Blades 3(0T)
Cornwall Colts 6
Pictou County Weeks Crushers 1
Oakville Blades 7
Humboldt Broncos 6
Camrose Kodiaks 2
Cornwall Colts 1
Humboldt Broncos 4
Pictou County Weeks Crushers 1
Camrose Kodiaks 6

Oakville Blades 1




NATIONAL JUNIOR A CHAMPIONSHIP

GUIDE AND RECORD BOOK

FINAL STANDINGS | CLASSEMENT FINAL

GP w L GF GA PTS

PJ v D BP BC PTS
Camrose Kodiaks 4 4 0 15 4 8
Humboldt Broncos 4 2 2 18 10 4
Cornwall Colts 4 2 2 12 14 4
Pictou County Weeks Crushers 4 1 3 7 18 2
Oakville Blades 4 1 3 15 21 2

PLAYOFF RESULTS | RESULTATS DES ELIMINATOIRES

SEMI | DEMI

Camrose Kodiaks 3
Pictou County Weeks Crushers 0
Humboldt Broncos 6
Cornwall Colts 1

CHAMPIONSHIP | CHAMPIONNAT

Humboldt Broncos 1
Camrose Kodiaks 0

INDIVIDUAL AWARDS | PRIX INDIVIDUELS

Most Valuable Player / Joueur le plus utile — Darcy Findlay (Cornwall)

Top Forward / Meilleur avant — Jeremy Welsh (Oakville)

Top Defenceman / Meilleur défenseur — Brady Wacker (Humboldt)

Top Goaltender / Meilleur gardien — Allen York (Camrose)

Most Sportsmanlike Player / Plus gentilhomme — Andre Herman (Camrose)




NATIONAL JUNIOR A CHAMPIONSHIP
GUIDE AND RECORD BOOK

2007

RBC ROYAL BANK CUP | cOUPE RBC BANQUE ROYALE
NATIONAL JUNIOR A CHAMPIONSHIP | CHAMPIONNAT NATIONAL JUNIOR A

PRINCE GEORGE, BRITISH COLUMIA/COLOMBIE-BRITANNIQUE

PARTICIPANTS

Pacific Region / Région Pacifique — Camrose Kodiaks
West Region / Région Ouest — Selkirk Steelers

Central Region / Région Centrale — Aurora Tigers

East Region / Région Est — Pembroke Lumber Kings
Host Team / Equipe H6te — Prince George Spruce Kings

ROUND ROBIN RESULTS | RESULTATS DU TOURNOI A LA RONDE

Prince George Spruce Kings 5
Pembroke Lumber Kings 2
Aurora Tigers 4
Selkirk Steelers 2
Camrose Kodiaks 4
Prince George Spruce Kings 2
Pembroke Lumber Kings 5
Aurora Tigers 3
Camrose Kodiaks 3
Selkirk Steelers 1
Aurora Tigers 6
Prince George Spruce Kings 3
Camrose Kodiaks 3
Pembroke Lumber Kings 0
Prince George Spruce Kings 2
Selkirk Steelers 1
Aurora Tigers 7
Camrose Kodiaks 4
Pembroke Lumber Kings 4

Selkirk Steelers 2




NATIONAL JUNIOR A CHAMPIONSHIP
GUIDE AND RECORD BOOK

FINAL STANDINGS | CLASSEMENT FINAL

GP w L GF GA PTS

PJ "4 D BP BC PTS
Aurora Tigers 4 3 1 20 14 6
Camrose Kodiaks 4 3 1 14 10 6
Prince George Spruce Kings 4 2 2 12 13 4
Pembroke Lumber Kings 4 2 2 11 13 4
Selkirk Steelers 4 0 4 6 13 0

PLAYOFF RESULTS | RESULTATS DES ELIMINATOIRES

SEMI | DEMI

Aurora Tigers 3
Pembroke Lumber Kings 2 (0T)
Prince George Spruce Kings 3
Camrose Kodiaks 2 (50T)

CHAMPIONSHIP | CHAMPIONNAT

Aurora Tigers 3
Prince George Spruce Kings 1

INDIVIDUAL AWARDS | PRIX INDIVIDUELS

Most Valuable Player / Joueur le plus utile — Daniel Michalsky (Aurora)

Top Scorer / Meilleur compteur — Scott Kobialko (Camrose) & Daniel Michalsky (Aurora)
Top Forward / Meilleur avant — Daniel Michalsky (Aurora)

Top Defenceman / Meilleur défenseur — Evan Oberg (Camrose)

Top Goaltender / Meilleur gardien — Allen York (Camrose)

Most Sportsmanlike Player / Plus gentilhomme — Joe Colborne (Camrose)




NATIONAL JUNIOR A CHAMPIONSHIP
GUIDE AND RECORD BOOK

2006

RBC ROYAL BANK CUP | cOUPE RBC BANQUE ROYALE
NATIONAL JUNIOR A CHAMPIONSHIP | CHAMPIONNAT NATIONAL JUNIOR A

BRAMPTON, ONTARIO

PARTICIPANTS

Pacific Region / Région Pacifique — Burnaby Express

West Region / Région Ouest — Yorkton Terriers

Central Region / Région Centrale — Fort William First Nation (FWFN) Northstars
East Region / Région Est — Action de Joliette

Host Team / Equipe Héte — Streetsville Derbys

ROUND ROBIN RESULTS | RESULTATS DU TOURNOI A LA RONDE

Streetsville Derbys 4
Burnaby Express 3

Yorkton Terriers

Action de Joliette 1
Streetsville Derbys 3
FWFN Northstars 2
Burnaby Express 4
Yorkton Terriers 2
FWFN Northstars 4
Action de Joliette 3
Streetsville Derbys 2
Yorkton Terriers 1
Burnaby Express 3
FWFN Northstars 2
Action de Joliette 4
Streetsville Derbys 1

FWFN Northstars
Yorkton Terriers 1

Burnaby Express 5
Action de Joliette 3




NATIONAL JUNIOR A CHAMPIONSHIP

GUIDE AND RECORD BOOK

FINAL STANDINGS | CLASSEMENT FINAL

GP w L GF GA PTS

PJ v D BP BC PTS
Streetsville Derbys 4 3 1 10 10 6
Burnaby Express 4 3 1 15 11 6
FWFN Northstars 4 2 2 10 10 4
Yorkton Terriers 4 1 3 8 9 2
Action de Joliette 4 1 3 11 14 2

PLAYOFF RESULTS | RESULTATS DES ELIMINATOIRES

SEMI | DEMI

Burnaby Express 3
FWFN Northstars 2
Yorkton Terriers 2
Streetsville Derbys 1

CHAMPIONSHIP | CHAMPIONNAT

Burnaby Express 8
Yorkton Terriers 2

INDIVIDUAL AWARDS | PRIX INDIVIDUELS

Most Valuable Player / Joueur le plus utile — David Wilson (Streetsville)

Top Scorer / Meilleur compteur — Dennis Morrison (Fort William First Nation)
Top Forward / Meilleur avant — Chris Korchinski (Yorkton)

Top Defenceman / Meilleur défenseur — Peter Merth (Burnaby)

Top Goaltender / Meilleur gardien — David Wilson (Streetsville)

Most Sportsmanlike Player / Plus gentilhomme — Mark Soares (Burnaby)




NATIONAL JUNIOR A CHAMPIONSHIP
GUIDE AND RECORD BOOK

2005

RBC ROYAL BANK CUP | cOUPE RBC BANQUE ROYALE
NATIONAL JUNIOR A CHAMPIONSHIP | CHAMPIONNAT NATIONAL JUNIOR A

WEYBURN, SASKATCHEWAN

PARTICIPANTS

Pacific Region / Région Pacifique — Camrose Kodiaks
West Region / Région Ouest — Portage Terriers

Central Region / Région Centrale — Georgetown Raiders
East Region / Région Est — Hawkesbury Hawks

Host Team / Equipe H6te — Weyburn Red Wings

ROUND ROBIN RESULTS | RESULTATS DU TOURNOI A LA RONDE

Portage Terriers 2
Weyburn Red Wings 1(0T)
Camrose Kodiaks 3
Hawkesbury Hawks 2
Weyburn Red Wings 4
Georgetown Raiders 3
Camrose Kodiaks 6
Portage Terriers 2
Georgetown Raiders 3
Hawkesbury Hawks 0
Weyburn Red Wings 3
Camrose Kodiaks 1
Georgetown Raiders 6
Portage Terriers 3
Weyburn Red Wings 4
Hawkesbury Hawks 3(0T)

Camrose Kodiaks
Georgetown Raiders 1

Hawkesbury Hawks 5
Portage Terriers 4




NATIONAL JUNIOR A CHAMPIONSHIP
GUIDE AND RECORD BOOK

FINAL STANDINGS | CLASSEMENT FINAL

GP w L GF GA PTS

PJ 4 D BP BC PTS
Weyburn Red Wings 4 3 1 12 9 6
Camrose Kodiaks 4 3 1 12 8 6
Georgetown Raiders 4 2 2 13 9 4
Hawkesbury Hawks 4 1 3 10 14 2
Portage Terriers 4 1 3 11 18 2

PLAYOFF RESULTS | RESULTATS DES ELIMINATOIRES

SEMI | DEMI

Weyburn Red Wings 4
Hawkesbury Hawks 3 (30T)
Camrose Kodiaks 8
Georgetown Raiders 2

CHAMPIONSHIP | CHAMPIONNAT

Weyburn Red Wings 3
Camrose Kodiaks 2

INDIVIDUAL AWARDS | PRIX INDIVIDUELS

Most Valuable Player / Joueur le plus utile — Travis Friedley (Camrose)
Top Scorer / Meilleur compteur — Mathieu Picard (Hawkesbury)

Top Forward / Meilleur avant — Mason Raymond (Camrose)

Top Defenceman / Meilleur défenseur — Travis Friedley (Camrose)
Top Goaltender / Meilleur gardien — Brenden Cuthbert (Weyburn)
Most Sportsmanlike Player / Plus gentilhomme — Brendon Vertefeuille (Weyburn)




NATIONAL JUNIOR A CHAMPIONSHIP
GUIDE AND RECORD BOOK

2004

RBC ROYAL BANK CUP | cOUPE RBC BANQUE ROYALE
NATIONAL JUNIOR A CHAMPIONSHIP | CHAMPIONNAT NATIONAL JUNIOR A

GRANDE PRAIRIE, ALBERTA

PARTICIPANTS

Pacific Region / Région Pacifique — Nanaimo Clippers
West Region / Région Ouest — Kindersley Klippers
Central Region / Région Centrale — Aurora Tigers
East Region / Région Est — Nepean Raiders

Host Team / Equipe H6te — Grande Prairie Storm

ROUND ROBIN RESULTS | RESULTATS DU TOURNOI A LA RONDE

Grande Prairie Storm 5
Kindersley Klippers 3
Nepean Raiders 4
Nanaimo Clippers 3 (20T)
Grande Prairie Storm 4
Aurora Tigers 2
Nepean Raiders 2
Kindersley Klippers 1
Aurora Tigers 4
Nanaimo Clippers 2
Grande Prairie Storm 7
Nepean Raiders 2
Aurora Tigers 5
Kindersley Klippers 0
Nanaimo Clippers 7
Grande Prairie Storm 2
Aurora Tigers 3
Nepean Raiders 1
Kindersley Klippers 4

Nanaimo Clippers 2




NATIONAL JUNIOR A CHAMPIONSHIP

GUIDE AND RECORD BOOK

FINAL STANDINGS | CLASSEMENT FINAL

GP w L GF GA PTS

PJ 4 D BP BC PTS
Grande Prairie Storm 4 3 1 18 14 6
Aurora Tigers 4 3 1 14 7 6
Nepean Raiders 4 2 2 9 14 4
Kindersley Klippers 4 1 3 8 14 2
Nanaimo Clippers 4 1 3 14 14 2

PLAYOFF RESULTS | RESULTATS DES ELIMINATOIRES

SEMI | DEMI

Aurora Tigers 7
Nepean Raiders 2
Kindersley Klippers 4
Grande Prairie Storm 3

CHAMPIONSHIP | CHAMPIONNAT

Aurora Tigers 7
Kindersley Klippers 1

INDIVIDUAL AWARDS | PRIX INDIVIDUELS

Most Valuable Player / Joueur le plus utile — Kevin Dziaduck (Kindersley)
Top Scorer / Meilleur compteur — Josh Welter (Grande Prairie)

Top Forward / Meilleur avant — Scott McCulloch (Grande Prairie)

Top Defenceman / Meilleur défenseur — Kyle Radke (Grande Prairie)

Top Goaltender / Meilleur gardien — Chris Whitley (Aurora)

Most Sportsmanlike Player / Plus gentilhomme — Grant Clitsome (Nepean)




NATIONAL JUNIOR A CHAMPIONSHIP
GUIDE AND RECORD BOOK

2003

ROYAL BANK CUP | COUPE BANQUE ROYALE
NATIONAL JUNIOR A CHAMPIONSHIP | CHAMPIONNAT NATIONAL JUNIOR A

CHARLOTTETOWN, PRINCE EDWARD ISLAND/iLE-DU-PRINCE-EDOUARD

PARTICIPANTS

Pacific Region / Région Pacifique — Camrose Kodiaks
West Region / Région Ouest — Humboldt Broncos
Central Region / Région Centrale — Wellington Dukes
East Region / Région Est — Cougars de Lennoxville
Host Team / Equipe Héte — Charlottetown Abbies

ROUND ROBIN RESULTS | RESULTATS DU TOURNOI A LA RONDE

Cougars de Lennoxville 5
Charlottetown Abbies 4

Humboldt Broncos

Wellington Dukes 1
Charlottetown Abbies 3
Camrose Kodiaks 2
Cougars de Lennoxville 5
Humboldt Broncos 4
Camrose Kodiaks 7
Wellington Dukes 1
Wellington Dukes 1
Charlottetown Abbies 0
Camrose Kodiaks 4
Cougars de Lennoxville 1
Humboldt Broncos 8
Charlottetown Abbies 5
Wellington Dukes 5
Cougars de Lennoxville 2
Camrose Kodiaks 5

Humboldt Broncos 3




NATIONAL JUNIOR A CHAMPIONSHIP

GUIDE AND RECORD BOOK

FINAL STANDINGS | CLASSEMENT FINAL

GP w L GF GA PTS

PJ "4 D BP BC PTS
Camrose Kodiaks 4 3 1 18 8 6
Humboldt Broncos 4 2 2 19 16 4
Wellington Dukes 4 2 2 8 13 4
Cougars de Lennoxville 4 2 2 13 17 4
Charlottetown Abbies 4 1 3 12 16 2

PLAYOFF RESULTS | RESULTATS DES ELIMINATOIRES

SEMI | DEMI

Camrose Kodiaks

Cougars de Lennoxville 1
Humboldt Broncos 3
Wellington Dukes 2

CHAMPIONSHIP | CHAMPIONNAT

Humboldt Broncos 3
Camrose Kodiaks 1

INDIVIDUAL AWARDS | PRIX INDIVIDUELS

Most Valuable Player / Joueur le plus utile — Craig Olynick (Humboldt)

Top Scorer / Meilleur compteur — Josh Podaima (Humboldt)

Top Forward / Meilleur avant — Carl Gagnon (Lennoxuville)

Top Defenceman / Meilleur défenseur — Craig Olynick (Humboldt)

Top Goaltender / Meilleur gardien — Mike Brodeur (Camrose)

Most Sportsmanlike Player / Plus gentilhomme — Travis Friedley (Camrose)




NATIONAL JUNIOR A CHAMPIONSHIP
GUIDE AND RECORD BOOK

2002

ROYAL BANK CUP | COUPE BANQUE ROYALE
NATIONAL JUNIOR A CHAMPIONSHIP | CHAMPIONNAT NATIONAL JUNIOR A

HALIFAX, NOVA SCOTIA/NOUVELLE-ECOSSE

PARTICIPANTS

Pacific Region / Région Pacifique — Chilliwack Chiefs

West Region / Région Ouest — OCN Blizzard

Central Region / Région Centrale — Rayside Balfour Sabrecats
East Region / Région Est — Ottawa Jr. Senators

Host Team / Equipe Héte — Halifax Oland Exports

ROUND ROBIN RESULTS | RESULTATS DU TOURNOI A LA RONDE

Halifax Oland Exports 4
Chilliwack Chiefs 3(0T)
Ottawa Jr. Senators 4
Rayside Balfour Sabrecats 3
Halifax Oland Exports 4
OCN Blizzard 3
Chilliwack Chiefs 9
Rayside Balfour Sabrecats 2
OCN Blizzard 4
Ottawa Jr. Senators 3(0T)
Halifax Oland Exports 2
Ottawa Jr. Senators 1
Chilliwack Chiefs 8
OCN Blizzard 5
Halifax Oland Exports 6
Rayside Balfour Sabrecats 3
OCN Blizzard 5
Rayside Balfour Sabrecats 0
Chilliwack Chiefs 5

Ottawa Jr. Senators 3




NATIONAL JUNIOR A CHAMPIONSHIP

GUIDE AND RECORD BOOK

FINAL STANDINGS | CLASSEMENT FINAL

GP w L GF GA PTS

PJ "4 D BP BC PTS
Halifax Oland Exports 4 4 0 16 10 8
Chilliwack Chiefs 4 3 1 25 14 6
OCN Blizzard 4 2 2 17 15 4
Ottawa Jr. Senators 4 1 3 11 14 2
Rayside Balfour Sabrecats 4 0 4 8 24 0

PLAYOFF RESULTS | RESULTATS DES ELIMINATOIRES

SEMI | DEMI

OCN Blizzard 4
Chilliwack Chiefs 3
Halifax Oland Exports 9
Ottawa Jr. Senators 7

CHAMPIONSHIP | CHAMPIONNAT

Halifax Oland Exports 3
OCN Blizzard 1

INDIVIDUAL AWARDS | PRIX INDIVIDUELS

Most Valuable Player / Joueur le plus utile — Jeff Tambellini (Chilliwack)
Top Scorer / Meilleur compteur — Jeff Tambellini (Chilliwack)

Top Forward / Meilleur avant — Matt Quinn (Halifax)

Top Defenceman / Meilleur défenseur — Jeff Barlow (Chilliwack)

Top Goaltender / Meilleur gardien — Scott Gouthro (Halifax)

Most Sportsmanlike Player / Plus gentilhomme — Jason Snow (Halifax)




NATIONAL JUNIOR A CHAMPIONSHIP
GUIDE AND RECORD BOOK

2001

ROYAL BANK CUP | COUPE BANQUE ROYALE
NATIONAL JUNIOR A CHAMPIONSHIP | CHAMPIONNAT NATIONAL JUNIOR A

FLIN FLON, MANITOBA

PARTICIPANTS

Pacific Region / Région Pacifique — Camrose Kodiaks
West Region / Région Ouest — Weyburn Red Wings
Central Region / Région Centrale — Thornhill Rattlers
East Region / Région Est — Panthéres de St-Jérome
Host Team / Equipe Héte — Flin Flon Bombers

ROUND ROBIN RESULTS | RESULTATS DU TOURNOI A LA RONDE

Flin Flon Bombers 6
Pantheres de St-Jérome 2

Camrose Kodiaks

Thornhill Rattlers 1
Weyburn Red Wings 6
Flin Flon Bombers 2
Pantheres de St-Jér6me 5
Thornhill Rattlers 2
Camrose Kodiaks 4
Weyburn Red Wings 3
Camrose Kodiaks 5
Flin Flon Bombers 1
Weyburn Red Wings 8
Pantheres de St-Jérome 1
Flin Flon Bombers 5
Thornhill Rattlers 2
Camrose Kodiaks 4
Pantheres de St-Jérome 3
Weyburn Red Wings 5

Thornhill Rattlers 3




NATIONAL JUNIOR A CHAMPIONSHIP

GUIDE AND RECORD BOOK

FINAL STANDINGS | CLASSEMENT FINAL

GP w L GF GA PTS

PJ v D BP BC PTS
Camrose Kodiaks 4 4 0 17 8 8
Weyburn Red Wings 4 3 1 22 10 6
Flin Flon Bombers 4 2 2 14 15 4
Pantheres de St-Jér6me 4 1 3 11 22 2
Thornhill Rattlers 4 0 4 10 19 0

PLAYOFF RESULTS | RESULTATS DES ELIMINATOIRES

SEMI | DEMI

Camrose Kodiaks 7
Pantheres de St-Jér6me 1
Flin Flon Bombers 4
Weyburn Red Wings 0

CHAMPIONSHIP | CHAMPIONNAT

Camrose Kodiaks 5
Flin Flon Bombers 0

INDIVIDUAL AWARDS | PRIX INDIVIDUELS

Most Valuable Player / Joueur le plus utile — Darrell Stoddard (Camrose)

Top Scorer / Meilleur compteur — Darrell Stoddard (Camrose)

Top Forward / Meilleur avant — Jason Vermuelen (Weyburn)

Top Defenceman / Meilleur défenseur — James Laux (Weyburn)

Top Goaltender / Meilleur gardien — Scott Galenza (Camrose)

Most Sportsmanlike Player / Plus gentilhomme — Mark Debusschere (Flin Flon)




NATIONAL JUNIOR A CHAMPIONSHIP
GUIDE AND RECORD BOOK

2000

ROYAL BANK CUP | COUPE BANQUE ROYALE
NATIONAL JUNIOR A CHAMPIONSHIP | CHAMPIONNAT NATIONAL JUNIOR A

FORT MCMURRAY, ALBERTA

PARTICIPANTS

Pacific Region / Région Pacifique — Chilliwack Chiefs

West Region / Région Ouest — North Battleford North Stars
Central Region / Région Centrale — Rayside Balfour Sabrecats
East Region / Région Est — Cornwall Colts

Host Team / Equipe H6te — Fort McMurray Oil Barons

ROUND ROBIN RESULTS | RESULTATS DU TOURNOI A LA RONDE

North Battleford North Stars 2

Fort McMurray Oil Barons 1
Rayside Balfour Sabrecats 8
Chilliwack Chiefs 7 (20T)
Fort McMurray Oil Barons 5
Cornwall Colts 2
Rayside Balfour Sabrecats 4
North Battleford North Stars 2
Chilliwack Chiefs 3
Cornwall Colts 2

Fort McMurray Oil Barons 4
Rayside Balfour Sabrecats 3
North Battleford North Stars 4
Cornwall Colts 3(0T)
Fort McMurray Oil Barons 4
Chilliwack Chiefs 3
Rayside Balfour Sabrecats 5
Cornwall Colts 4
Chilliwack Chiefs 5

North Battleford North Stars 2




NATIONAL JUNIOR A CHAMPIONSHIP
GUIDE AND RECORD BOOK

FINAL STANDINGS | CLASSEMENT FINAL

GP w L GF GA PTS

PJ "4 D BP BC PTS
Fort McMurray Oil Barons 4 3 1 14 10 6
Rayside Balfour Sabrecats 4 3 1 20 17 6
Chilliwack Chiefs 4 2 2 18 16 4
North Battleford North Stars 4 2 2 10 13 4
Cornwall Colts 4 0 4 11 17 0

PLAYOFF RESULTS | RESULTATS DES ELIMINATOIRES

SEMI | DEMI

Rayside Balfour Sabrecats 2
Chilliwack Chiefs 1

Fort McMurray Oil Barons 5
North Battleford North Stars 2

3RD I 3E

Chilliwack Chiefs 3
North Battleford North Stars 2 (20T)

CHAMPIONSHIP | CHAMPIONNAT

Fort McMurray Oil Barons 2
Rayside Balfour Sabrecats 1

INDIVIDUAL AWARDS | PRIX INDIVIDUELS

Most Valuable Player / Joueur le plus utile — Serge Dubé (Rayside Balfour)

Top Scorer / Meilleur compteur — Serge Dubé (Rayside Balfour) & Kevin Estrada (Chilliwack)
Top Forward / Meilleur avant — Colin Murphy (Fort McMurray)

Top Defenceman / Meilleur défenseur — Troy Turyk (Rayside Balfour)

Top Goaltender / Meilleur gardien — Steven Nelson (North Battleford)

Most Sportsmanlike Player / Plus gentilhomme — Craig Strain (Fort McMurray)




NATIONAL JUNIOR A CHAMPIONSHIP
GUIDE AND RECORD BOOK

1999

ROYAL BANK CUP | COUPE BANQUE ROYALE
NATIONAL JUNIOR A CHAMPIONSHIP | CHAMPIONNAT NATIONAL JUNIOR A

YORKTON, SASKATCHEWAN

PARTICIPANTS

Pacific Region / Région Pacifique — Vernon Vipers
West Region / Région Ouest — Estevan Bruins
Central Region / Région Centrale — Bramalea Blues
East Region / Région Est — Charlottetown Abbies
Host Team / Equipe H6te — Yorkton Terriers

ROUND ROBIN RESULTS | RESULTATS DU TOURNOI A LA RONDE

Yorkton Terriers 6
Estevan Bruins 1
Bramalea Bruins 4
Vernon Vipers 2
Yorkton Terriers 2
Charlottetown Abbies 1
Bramalea Blues 4
Estevan Bruins 3
Charlottetown Abbies 6
Vernon Vipers 5
Yorkton Terriers 3
Vernon Vipers 1
Estevan Bruins 5
Charlottetown Abbies 4
Bramalea Blues 5
Yorkton Terriers 1
Charlottetown Abbies 5
Bramalea Blues 1
Vernon Vipers 3

Estevan Bruins 2




NATIONAL JUNIOR A CHAMPIONSHIP
GUIDE AND RECORD BOOK

FINAL STANDINGS | CLASSEMENT FINAL

GP w L GF GA PTS

PJ "4 D BP BC PTS
Bramalea Blues 4 3 1 14 11 6
Yorkton Terriers 4 3 1 12 8 6
Charlottetown Abbies 4 2 2 16 13 4
Vernon Vipers 4 1 3 11 15 2
Estevan Bruins 4 1 3 11 17 2

PLAYOFF RESULTS | RESULTATS DES ELIMINATOIRES

SEMI | DEMI

Vernon Vipers 3
Bramalea Blues 2
Charlottetown Abbies 6
Yorkton Terriers 5 (20T)

CHAMPIONSHIP | CHAMPIONNAT

Vernon Vipers 9
Charlottetown Abbies 3

INDIVIDUAL AWARDS | PRIX INDIVIDUELS

Most Valuable Player / Joueur le plus utile — Dennis Bassett (Yorkton)
Top Scorer / Meilleur compteur — William Hubloo (Charlottetown)

Top Forward / Meilleur avant — Kyle Amyotte (Bramalea)

Top Defenceman / Meilleur défenseur — John Bradley (Vernon)

Top Goaltender / Meilleur gardien — Dennis Bassett (Yorkton)

Most Sportsmanlike Player / Plus gentilhomme — Anthony Aquino (Bramalea)




NATIONAL JUNIOR A CHAMPIONSHIP
GUIDE AND RECORD BOOK

1998

ROYAL BANK CUP | COUPE BANQUE ROYALE
NATIONAL JUNIOR A CHAMPIONSHIP | CHAMPIONNAT NATIONAL JUNIOR A

NANAIMO, BRITISH COLUMBIA/COLOMBIE-BRITANNIQUE

PARTICIPANTS

Pacific Region / Région Pacifique — South Surrey Eagles
West Region / Région Ouest — Weyburn Red Wings
Central Region / Région Centrale — Milton Merchants
East Region / Région Est — Brockville Braves

Host Team / Equipe H6te — Nanaimo Clippers

ROUND ROBIN RESULTS | RESULTATS DU TOURNOI A LA RONDE

Nanaimo Clippers 6
Milton Merchants 2
South Surrey Eagles 6
Weyburn Red Wings 2
Nanaimo Clippers 4
Brockville Braves 3(0T)
Weyburn Red Wings 5
Brockville Braves 1
South Surrey Eagles 3
Milton Merchants 0
Milton Merchants 5
Brockville Braves 2
Weyburn Red Wings 6
Milton Merchants 2
South Surrey Eagles 4
Nanaimo Clippers 0
South Surrey Eagles 9
Brockville Braves 2
Nanaimo Clippers 5

Weyburn Red Wings 2




NATIONAL JUNIOR A CHAMPIONSHIP

GUIDE AND RECORD BOOK

FINAL STANDINGS | CLASSEMENT FINAL

GP w L GF GA PTS

PJ v D BP BC PTS
South Surrey Eagles 4 4 0 22 4 8
Nanaimo Clippers 4 3 1 15 11 6
Weyburn Red Wings 4 2 2 15 13 4
Milton Merchants 4 1 3 9 17 2
Brockville Braves 4 0 4 8 23 0

PLAYOFF RESULTS | RESULTATS DES ELIMINATOIRES

SEMI | DEMI

South Surrey Eagles 6
Milton Merchants 2
Weyburn Red Wings 4
Nanaimo Clippers 1

CHAMPIONSHIP | CHAMPIONNAT

South Surrey Eagles
Weyburn Red Wings 1

INDIVIDUAL AWARDS | PRIX INDIVIDUELS

Most Valuable Player / Joueur le plus utile — Peter Wishloff (South Surrey)
Top Scorer / Meilleur compteur — Kris Wilson (South Surrey)

Top Forward / Meilleur avant — Kris Wilson (South Surrey)

Top Defenceman / Meilleur défenseur — Robin Sochan (Nanaimo)

Top Goaltender / Meilleur gardien — Peter Wishloff (South Surrey)

Most Sportsmanlike Player / Plus gentilhomme — Kirk Feasey (Weyburn)




NATIONAL JUNIOR A CHAMPIONSHIP
GUIDE AND RECORD BOOK

1997

ROYAL BANK CUP | COUPE BANQUE ROYALE
NATIONAL JUNIOR A CHAMPIONSHIP | CHAMPIONNAT NATIONAL JUNIOR A

SUMMERSIDE, PRINCE EDWARD ISLAND/iLE-DU-PRINCE-EDOUARD

PARTICIPANTS

Pacific Region / Région Pacifique — South Surrey Eagles

West Region / Région Ouest — Weyburn Red Wings

Central Region / Région Centrale — Rayside Balfour Sabrecats
East Region / Région Est — Kanata Valley Lasers

Host Team / Equipe H6te — Summerside Western Capitals

ROUND ROBIN RESULTS | RESULTATS DU TOURNOI A LA RONDE

Weyburn Red Wings 7
Kanata Valley Lasers 3
Summerside Western Capitals 5
Rayside Balfour Sabrecats 1
South Surrey Eagles 5
Rayside Balfour Sabrecats 2
Kanata Valley Lasers 7
Summerside Western Capitals 5
Weyburn Red Wings 8
Summerside Western Capitals 2
Kanata Valley Lasers 5
Rayside Balfour Sabrecats 4
South Surrey Eagles 5
Weyburn Red Wings 4 (0T)
South Surrey Eagles 3
Summerside Western Capitals 2 (0T)
Weyburn Red Wings 7
Rayside Balfour Sabrecats 0
Kanata Valley Lasers 7

South Surrey Eagles 6




NATIONAL JUNIOR A CHAMPIONSHIP
GUIDE AND RECORD BOOK

FINAL STANDINGS | CLASSEMENT FINAL

GP w L GF GA PTS

PJ "4 D BP BC PTS
Weyburn Red Wings 4 3 1 26 9 6
Kanata Valley Lasers 4 3 1 22 22 6
South Surrey Eagles 4 3 1 19 15 6
Summerside Western Capitals 4 1 3 14 19 2
Rayside Balfour Sabrecats 4 0 4 7 22 0

PLAYOFF RESULTS | RESULTATS DES ELIMINATOIRES

SEMI | DEMI

South Surrey Eagles 4
Kanata Valley Lasers 2
Summerside Western Capitals 4
Weyburn Red Wings 3(0T)

CHAMPIONSHIP | CHAMPIONNAT

Summerside Western Capitals 4
South Surrey Eagles 3

INDIVIDUAL AWARDS | PRIX INDIVIDUELS

Most Valuable Player / Joueur le plus utile — Mark Hartigan (Weyburn)

Top Scorer / Meilleur compteur — Mark Hartigan (Weyburn)

Top Forward / Meilleur avant — Scott Gomez (South Surrey)

Top Defenceman / Meilleur défenseur — Jakub Ficenec (South Surrey)

Top Goaltender / Meilleur gardien — Geoff Derouin (Weyburn)

Most Sportsmanlike Player / Plus gentilhomme — Ryan Jardine (Kanata Valley)




NATIONAL JUNIOR A CHAMPIONSHIP
GUIDE AND RECORD BOOK

1996

ROYAL BANK CUP | COUPE BANQUE ROYALE
NATIONAL JUNIOR A CHAMPIONSHIP | CHAMPIONNAT NATIONAL JUNIOR A

MELFORT, SASKATCHEWAN

PARTICIPANTS

Pacific Region / Région Pacifique — Vernon Vipers
West Region / Région Ouest — Yorkton Terriers
Central Region / Région Centrale — Newmarket 87s
East Region / Région Est — Moncton Beavers

Host Team / Equipe H6te — Melfort Mustangs

ROUND ROBIN RESULTS | RESULTATS DU TOURNOI A LA RONDE

Melfort Mustangs 7
Yorkton Terriers 1
Newmarket 87s 7
Vernon Vipers 5
Melfort Mustangs 5
Moncton Beavers 0
Newmarket 87s 5
Yorkton Terriers 2
Vernon Vipers 6
Moncton Beavers 3
Melfort Mustangs 5
Vernon Vipers 1
Yorkton Terriers 8
Moncton Beavers 2
Melfort Mustangs 11
Newmarket 87s 3
Moncton Beavers 4
Newmarket 87s 3
Vernon Vipers 5

Yorkton Terriers 1




NATIONAL JUNIOR A CHAMPIONSHIP

GUIDE AND RECORD BOOK

FINAL STANDINGS | CLASSEMENT FINAL

GP w L GF GA PTS

PJ v D BP BC PTS
Melfort Mustangs 4 4 0 28 5 8
Newmarket 87s 4 2 2 18 22 4
Vernon Vipers 4 2 2 17 16 4
Yorkton Terriers 4 1 3 12 19 2
Moncton Beavers 4 1 3 9 22 2

PLAYOFF RESULTS | RESULTATS DES ELIMINATOIRES

SEMI | DEMI

Vernon Vipers 7
Newmarket 87s 4
Melfort Mustangs 7
Yorkton Terriers 3

CHAMPIONSHIP | CHAMPIONNAT

Vernon Vipers 2
Melfort Mustangs 0

INDIVIDUAL AWARDS | PRIX INDIVIDUELS

Most Valuable Player / Joueur le plus utile — Serge Bourgeois (Moncton)
Top Scorer / Meilleur compteur — Jason Duda (Melfort)

Top Forward / Meilleur avant — Jeff Cheeseman (Vernon)

Top Defenceman / Meilleur défenseur — Curtis Doell (Melfort)

Top Goaltender / Meilleur gardien — Joel Laing (Melfort)

Most Sportsmanlike Player / Plus gentilhomme — Valeri Ermolov (Melfort)




NATIONAL JUNIOR A CHAMPIONSHIP
GUIDE AND RECORD BOOK

1995

CENTENNIAL CUP | COUPE CENTENNAL
NATIONAL JUNIOR A CHAMPIONSHIP | CHAMPIONNAT NATIONAL JUNIOR A

GLOUCESTER, ONTARIO

PARTICIPANTS

Pacific Region / Région Pacifique — Calgary Canucks
West Region / Région Ouest — Winnipeg South Blues
Central Region / Région Centrale — Thunder Bay Flyers
East Region / Région Est — National de Joliette

Host Team / Equipe H6te — Gloucester Rangers

ROUND ROBIN RESULTS | RESULTATS DU TOURNOI A LA RONDE

Gloucester Rangers 7
National de Joliette 0
Winnipeg South Blues 6
Thunder Bay Flyers 4
Calgary Canucks 1
National de Joliette 0
Gloucester Rangers 6
Winnipeg South Blues 2
Calgary Canucks 6
Thunder Bay Flyers 0
Calgary Canucks 5
Gloucester Rangers 4
National de Joliette 5
Winnipeg South Blues 3
Thunder Bay Flyers 5
Gloucester Rangers 2
Winnipeg South Blues 6
Calgary Canucks 3
Thunder Bay Flyers 5

National de Joliette 2




NATIONAL JUNIOR A CHAMPIONSHIP

GUIDE AND RECORD BOOK

FINAL STANDINGS | CLASSEMENT FINAL

GP w L GF GA PTS

PJ "4 D BP BC PTS
Calgary Canucks 4 3 1 15 10 6
Gloucester Rangers 4 2 2 19 12 4
Winnipeg South Blues 4 2 2 17 18 4
Thunder Bay Flyers 4 2 2 14 16 4
National de Joliette 4 1 3 7 16 2

PLAYOFF RESULTS | RESULTATS DES ELIMINATOIRES

SEMI | DEMI

Calgary Canucks 5
Thunder Bay Flyers 3
Gloucester Rangers 4
Winnipeg South Blues 1

CHAMPIONSHIP | CHAMPIONNAT

Calgary Canucks 5
Gloucester Rangers 4 (0T)

INDIVIDUAL AWARDS | PRIX INDIVIDUELS

Most Valuable Player / Joueur le plus utile — Mitch Grant (Winnipeg South)
Top Scorer / Meilleur compteur — Calvin Chartrand (Winnipeg South)
Most Sportsmanlike Player / Plus gentilhomme — Curtis Bois (Thunder Bay)

ALL-STAR TEAM | EQUIPE DES ETOILES

FORWARD / AVANT

Curtis Bois (Thunder Bay)
Craig Fitzgerald (Gloucester)
Mitch Grant (Winnipeg South)

DEFENCE / DEFENSURE
Luc Bilodeau (Joliette)
Mitchell Ferguson (Calgary)

GOALTENDER / GARDIEN DE BUT
Brian Greer (Gloucester)




NATIONAL JUNIOR A CHAMPIONSHIP
GUIDE AND RECORD BOOK

1994

CENTENNIAL CUP | COUPE CENTENNAL
NATIONAL JUNIOR A CHAMPIONSHIP | CHAMPIONNAT NATIONAL JUNIOR A

OLDS, ALBERTA

PARTICIPANTS

Pacific Region / Région Pacifique — Kelowna Spartans
West Region / Région Ouest — Weyburn Red Wings
Central Region / Région Centrale — Elites de Chateauguay
East Region / Région Est — Antigonish Bulldogs

Host Team / Equipe H6te — Olds Grizzlys

ROUND ROBIN RESULTS | RESULTATS DU TOURNOI A LA RONDE

Olds Grizzlys 11
Elites de Chateauguay 3
Kelowna Spartans 5
Weyburn Red Wings 2
Elites de Chateauguay 9
Antigonish Bulldogs 1
Kelowna Spartans 5
Antigonish Bulldogs 4
Olds Grizzlys 5
Weyburn Red Wings 0
Weyburn Red Wings 4
Antigonish Bulldogs 3 (20T)
Elites de Chateauguay 6
Weyburn Red Wings 3
Olds Grizzlys 5
Kelowna Spartans 2
Kelowna Spartans 9
Elites de Chateauguay 6
Olds Grizzlys 10

Antigonish Bulldogs 1




NATIONAL JUNIOR A CHAMPIONSHIP
GUIDE AND RECORD BOOK

FINAL STANDINGS | CLASSEMENT FINAL

GP w L GF GA PTS

PJ "4 D BP BC PTS
Olds Grizzlys 4 4 0 31 6 8
Kelowna Spartans 4 3 1 21 17 6
Elites de Chateauguay 4 2 2 24 24 4
Weyburn Red Wings 4 1 3 9 19 2
Antigonish Bulldogs 4 0 4 8 28 0

PLAYOFF RESULTS | RESULTATS DES ELIMINATOIRES

SEMI | DEMI

Olds Grizzlys 4
Weyburn Red Wings 3
Kelowna Spartans 3
Elites de Chateauguay 1

CHAMPIONSHIP | CHAMPIONNAT

Olds Grizzlys 5
Kelowna Spartans 4 (0T)

INDIVIDUAL AWARDS | PRIX INDIVIDUELS

Most Valuable Player / Joueur le plus utile — Tyler Graham (Olds)
Top Scorer / Meilleur compteur — Martin Duval (Chateauguay)
Most Sportsmanlike Player / Plus gentilhomme — Bill Muckalt (Kelowna)

ALL-STAR TEAM | EQUIPE DES ETOILES

FORWARD / AVANT

Christian Desrochers (Chateauguay)
Martin Duval (Chateauguay)

Joe Murphy (Olds)

DEFENCE / DEFENSURE
John Dlouhy (Olds)
Chad Sturrock (Olds)

GOALTENDER / GARDIEN DE BUT
Travis Kirby (Weyburn)




NATIONAL JUNIOR A CHAMPIONSHIP
GUIDE AND RECORD BOOK

1993

CENTENNIAL CUP | COUPE CENTENNAL
NATIONAL JUNIOR A CHAMPIONSHIP | CHAMPIONNAT NATIONAL JUNIOR A

AMHERST, NOVA SCOTIA/NOUVELLE-ECOSSE

PARTICIPANTS

Pacific Region / Région Pacifique — Kelowna Spartans
West Region / Région Ouest — Flin Flon Bombers

Central Region / Région Centrale — Elites de Chateauguay
East Region / Région Est — Antigonish Bulldogs

Host Team / Equipe H6te — Amherst Ramblers

ROUND ROBIN RESULTS | RESULTATS DU TOURNOI A LA RONDE

Ambherst Ramblers 2
Elites de Chateauguay 1
Kelowna Spartans 8
Elites de Chateauguay 3
Antigonish Bulldogs 4
Flin Flon Bombers 2
Kelowna Spartans 10
Antigonish Bulldogs 4
Amherst Ramblers 6
Flin Flon Bombers 0
Kelowna Spartans 5
Amherst Ramblers 2
Elites de Chateauguay 5
Flin Flon Bombers 1
Amherst Ramblers 5
Antigonish Bulldogs 4
Kelowna Spartans 4
Flin Flon Bombers 3
Elites de Chateauguay 4

Antigonish Bulldogs 3 (20T)




NATIONAL JUNIOR A CHAMPIONSHIP
GUIDE AND RECORD BOOK

FINAL STANDINGS | CLASSEMENT FINAL

GP w L GF GA PTS

PJ "4 D BP BC PTS
Kelowna Spartans 4 4 0 27 12 8
Amherst Ramblers 4 3 1 15 10 6
Elites de Chateauguay 4 2 2 13 14 4
Antigonish Bulldogs 4 1 3 15 21 2
Flin Flon Bombers 4 0 4 6 19 0

PLAYOFF RESULTS | RESULTATS DES ELIMINATOIRES

SEMI | DEMI

Kelowna Spartans

Antigonish Bulldogs 1
Elites de Chateauguay 6
Amherst Ramblers 5(0T)

CHAMPIONSHIP | CHAMPIONNAT

Kelowna Spartans 7
Elites de Chateauguay 2

INDIVIDUAL AWARDS | PRIX INDIVIDUELS

Most Valuable Player / Joueur le plus utile — Steffon Walby (Kelowna)
Top Scorer / Meilleur compteur — Martin Masa (Kelowna)
Most Sportsmanlike Player / Plus gentilhomme — Martin Duval (Chateauguay)

ALL-STAR TEAM | EQUIPE DES ETOILES

FORWARD / AVANT
Curtis Fry (Kelowna)
Martin Masa (Kelowna)
Steffon Walby (Kelowna)

DEFENCE / DEFENSURE
John Copley (Amherst)
Neil Sorochan (Antigonish)

GOALTENDER / GARDIEN DE BUT
Todd Hunter (Amherst)




NATIONAL JUNIOR A CHAMPIONSHIP
GUIDE AND RECORD BOOK

1992

CENTENNIAL CUP | COUPE CENTENNAL
NATIONAL JUNIOR A CHAMPIONSHIP | CHAMPIONNAT NATIONAL JUNIOR A

WINNIPEG, MANITOBA

PARTICIPANTS

Pacific Region / Région Pacifique — Vernon Lakers
West Region / Région Ouest — Winkler Flyers

Central Region / Région Centrale — Thunder Bay Flyers
East Region / Région Est — Halifax Mooseheads

Host Team / Equipe Héte — St. James Canadians

ROUND ROBIN RESULTS | RESULTATS DU TOURNOI A LA RONDE

Thunder Bay Flyers 7
St. James Canadians 4
Winkler Flyers 5
Halifax Mooseheads 3
Vernon Lakers 5
Thunder Bay Flyers 4 (20T)
Halifax Mooseheads 6
Vernon Lakers 4
Winkler Flyers 8
St. James Canadians 4
Vernon Lakers 9
St. James Canadians 3
Thunder Bay Flyers 9
Winkler Flyers 2
St. James Canadians 10
Halifax Mooseheads 4
Halifax Mooseheads 9
Thunder Bay Flyers 3
Vernon Lakers 5

Winkler Flyers 3




NATIONAL JUNIOR A CHAMPIONSHIP

GUIDE AND RECORD BOOK

FINAL STANDINGS | CLASSEMENT FINAL

GP w L GF GA PTS

PJ "4 D BP BC PTS
Vernon Lakers 4 3 1 23 17 6
Thunder Bay Flyers 4 2 2 23 20 4
Halifax Mooseheads 4 2 2 22 22 4
Winkler Flyers 4 2 2 18 21 4
St. James Canadians 4 1 3 21 28 2

PLAYOFF RESULTS | RESULTATS DES ELIMINATOIRES

SEMI | DEMI

Winkler Flyers 5
Vernon Lakers 2
Thunder Bay Flyers 8
Halifax Mooseheads 1

CHAMPIONSHIP | CHAMPIONNAT

Thunder Bay Flyers 10
Winkler Flyers 1

INDIVIDUAL AWARDS | PRIX INDIVIDUELS

Most Valuable Player / Joueur le plus utile — Scott Longstaff (Vernon)
Top Scorer / Meilleur compteur — Scott Longstaff (Vernon)
Most Sportsmanlike Player / Plus gentilhomme — Mike Figliomeni (Thunder Bay)

ALL-STAR TEAM | EQUIPE DES ETOILES

FORWARD / AVANT

Scott Longstaff (Vernon)
Michal Sup (Vernon)

Glen Thornborough (Winkler)

DEFENCE / DEFENSURE
Dane Litke (Winkler)
Jason Wright (Thunder Bay)

GOALTENDER / GARDIEN DE BUT
Chris Burns (Thunder Bay)




NATIONAL JUNIOR A CHAMPIONSHIP
GUIDE AND RECORD BOOK

1991

CENTENNIAL CUP | COUPE CENTENNAL
NATIONAL JUNIOR A CHAMPIONSHIP | CHAMPIONNAT NATIONAL JUNIOR A

SUDBURY, ONTARIO

PARTICIPANTS

Pacific Region / Région Pacifique — Vernon Lakers
West Region / Région Ouest — Yorkton Terriers
Central Region / Région Centrale — Thunder Bay Flyers
East Region / Région Est — Halifax Jr. Canadians

Host Team / Equipe H6te — Sudbury Cubs

ROUND ROBIN RESULTS | RESULTATS DU TOURNOI A LA RONDE

Yorkton Terriers 8
Sudbury Cubs 4
Halifax Jr. Canadians 5
Thunder Bay Flyers 4
Halifax Jr. Canadians 8
Vernon Lakers 3
Thunder Bay Flyers 10
Sudbury Cubs 4
Yorkton Terriers 5
Halifax Jr. Canadians 2
Vernon Lakers 3
Thunder Bay Flyers 2
Vernon Lakers 5
Yorkton Terriers 4 (0T)
Sudbury Cubs 2
Halifax Jr. Canadians 0
Yorkton Terriers 5
Thunder Bay Flyers 4
Sudbury Cubs 6

Vernon Lakers 3




NATIONAL JUNIOR A CHAMPIONSHIP

GUIDE AND RECORD BOOK

FINAL STANDINGS | CLASSEMENT FINAL

GP w L GF GA PTS

PJ "4 D BP BC PTS
Yorkton Terriers 4 3 1 22 15 6
Halifax Jr. Canadians 4 2 2 15 14 4
Sudbury Cubs 4 2 2 16 21 4
Vernon Lakers 4 2 2 14 20 4
Thunder Bay Flyers 4 1 3 20 17 2

PLAYOFF RESULTS | RESULTATS DES ELIMINATOIRES

SEMI | DEMI

Vernon Lakers 7
Yorkton Terriers 5
Sudbury Cubs 5
Halifax Jr. Canadians 3

CHAMPIONSHIP | CHAMPIONNAT

0o

Vernon Lakers
Sudbury Cubs 4

INDIVIDUAL AWARDS | PRIX INDIVIDUELS

Most Valuable Player / Joueur le plus utile — Andrew Backen (Thunder Bay)
Top Scorer / Meilleur compteur — Ryan Reynard (Thunder Bay)
Most Sportsmanlike Player / Plus gentilhomme — George Burton (Sudbury)

ALL-STAR TEAM | EQUIPE DES ETOILES

FORWARD / AVANT

Dana Drake (Halifax)

Jason Elders (Vernon)

Wayne Strachan (Thunder Bay)

DEFENCE / DEFENSURE
Andrew Backen (Thunder Bay)
Barry Cummins (Yorkton)

GOALTENDER / GARDIEN DE BUT
Jocelyn Provost (Halifax)




NATIONAL JUNIOR A CHAMPIONSHIP
GUIDE AND RECORD BOOK

1990

CENTENNIAL CUP | COUPE CENTENNAL
NATIONAL JUNIOR A CHAMPIONSHIP | CHAMPIONNAT NATIONAL JUNIOR A

VERNON, BRITISH COLUMBIA/COLOMBIE-BRITANNIQUE

PARTICIPANTS

Pacific Region / Région Pacifique — New Westminster Royals
West Region / Région Ouest — Nipawin Hawks

Central Region / Région Centrale — Sieurs de Longueuil

East Region / Région Est — Amherst Ramblers

Host Team / Equipe H6te — Vernon Lakers

ROUND ROBIN RESULTS | RESULTATS DU TOURNOI A LA RONDE

Vernon Lakers 6
Sieurs de Longueuil 1
Nipawin Hawks 4
Amherst Ramblers 3(0T)
New Westminster Royals 11
Sieurs de Longueuil 3
New Westminster Royals 9
Amherst Ramblers 0
Vernon Lakers 2
Nipawin Hawks 1(0T)
Nipawin Hawks 5
Sieurs de Longueuil 2
New Westminster Royals 5
Vernon Lakers 3
Vernon Lakers 8
Amherst Ramblers 2
Sieurs de Longueuil 6
Ambherst Ramblers 2
New Westminster Royals 3

Nipawin Hawks 2




NATIONAL JUNIOR A CHAMPIONSHIP
GUIDE AND RECORD BOOK

FINAL STANDINGS | CLASSEMENT FINAL

GP w L GF GA PTS

PJ "4 D BP BC PTS
New Westminster Royals 4 4 0 28 8 8
Vernon Lakers 4 3 1 19 9 6
Nipawin Hawks 4 2 2 12 10 4
Sieurs de Longueuil 4 1 3 12 24 2
Amherst Ramblers 4 0 4 7 27 0

PLAYOFF RESULTS | RESULTATS DES ELIMINATOIRES

SEMI | DEMI

New Westminster Royals 10
Sieurs de Longueuil 4
Vernon Lakers 11
Nipawin Hawks 5

CHAMPIONSHIP | CHAMPIONNAT

Vernon Lakers 6
New Westminster Royals 5(0T)

INDIVIDUAL AWARDS | PRIX INDIVIDUELS

Most Valuable Player / Joueur le plus utile — Marc Alain Duchaine (Longueuil)
Top Scorer / Meilleur compteur — Kelly Jones (New Westminster)
Most Sportsmanlike Player / Plus gentilhomme — Kelly Jones (New Westminster)

ALL-STAR TEAM | EQUIPE DES ETOILES

FORWARD / AVANT

Mark Karpen (New Westminster)
Al Monitowy (Nipawin)

David Oliver (Vernon)

DEFENCE / DEFENSURE
Andrew Wolf (New Westminster)
Dean Zayonce (Vernon)

GOALTENDER / GARDIEN DE BUT
Lauren Belland (Nipawin)




NATIONAL JUNIOR A CHAMPIONSHIP
GUIDE AND RECORD BOOK

1989

CENTENNIAL CUP | COUPE CENTENNAL
NATIONAL JUNIOR A CHAMPIONSHIP | CHAMPIONNAT NATIONAL JUNIOR A

SUMMERSIDE, PRINCE EDWARD ISLAND/iLE-DU-PRINCE-EDOUARD

PARTICIPANTS

West Region / Région Ouest — Vernon Lakers

Central Region / Région Centrale — Thunder Bay Flyers
East Region / Région Est — Moncton Hawks

Host Team / Equipe Héte — Summerside Western Capitals

ROUND ROBIN RESULTS | RESULTATS DU TOURNOI A LA RONDE

Thunder Bay Flyers 8
Vernon Lakers 2
Summerside Western Capitals 5
Thunder Bay Flyers 4
Moncton Hawks 5
Vernon Lakers 2
Moncton Hawks 6
Summerside Western Capitals 3
Thunder Bay Flyers 6
Moncton Hawks 2
Summerside Western Capitals 5
Vernon Lakers 4 (20T)

FINAL STANDINGS | CLASSEMENT FINAL

GP w L GF GA PTS

PJ v D BP BC PTS
Thunder Bay Flyers 3 2 1 18 9 6
Moncton Hawks 3 2 1 13 11 6
Summerside Western Capitals 3 2 1 13 14 6
Vernon Lakers 3 0 3 8 18 0




NATIONAL JUNIOR A CHAMPIONSHIP
GUIDE AND RECORD BOOK

PLAYOFF RESULTS | RESULTATS DES ELIMINATOIRES

SEMI | DEMI
Summerside Western Capitals 3
Moncton Hawks 2 (30T)

CHAMPIONSHIP | CHAMPIONNAT

Thunder Bay Flyers 4
Summerside Western Capitals 1

INDIVIDUAL AWARDS | PRIX INDIVIDUELS

Most Valuable Player / Joueur le plus utile — Todd Henderson (Thunder Bay)
Top Scorer / Meilleur compteur — Greg Johnson (Thunder Bay)
Most Sportsmanlike Player / Plus gentilhomme — Cam Sylven (Vernon)

ALL-STAR TEAM | EQUIPE DES ETOILES

FORWARD / AVANT

Jason Bortolussi (Thunder Bay)
Greg Johnson (Thunder Bay)
Ken Murchison (Summerside)

DEFENCE / DEFENSURE
Stephane Duval (Moncton)
Rodney Gallant (Summerside)

GOALTENDER / GARDIEN DE BUT
Darin Baker (Moncton)




1988

CENTENNIAL CUP | COUPE CENTENNAL

NATIONAL JUNIOR A CHAMPIONSHIP
GUIDE AND RECORD BOOK

NATIONAL JUNIOR A CHAMPIONSHIP | CHAMPIONNAT NATIONAL JUNIOR A

PEMBROKE, ONTARIO

PARTICIPANTS

West Region / Région Ouest — Notre Dame Hounds

Central Region / Région Centrale — Thunder Bay Flyers
East Region / Région Est — Halifax Lions

Host Team / Equipe H6te — Pembroke Lumber Kings

ROUND ROBIN RESULTS | RESULTATS DU TOURNOI A LA RONDE

Halifax Lions
Pembroke Lumber Kings

Notre Dame Hounds
Halifax Lions

Pembroke Lumber Kings
Thunder Bay Flyers

Notre Dame Hounds
Thunder Bay Flyers

Halifax Lions
Thunder Bay Flyers

Pembroke Lumber Kings
Notre Dame Hounds

6
4

4

4
3(30T)

FINAL STANDINGS | CLASSEMENT FINAL

GP w L GF GA PTS

PJ v D BP BC PTS
Halifax Lions 3 2 1 17 14 6
Notre Dame Hounds 3 2 1 18 16 6
Pembroke Lumber Kings 3 2 1 15 13 6
Thunder Bay Flyers 3 0 3 15 22 0




NATIONAL JUNIOR A CHAMPIONSHIP
GUIDE AND RECORD BOOK

PLAYOFF RESULTS | RESULTATS DES ELIMINATOIRES

SEMI | DEMI
Notre Dame Hounds 7
Pembroke Lumber Kings 3

CHAMPIONSHIP | CHAMPIONNAT

Notre Dame Hounds 3
Halifax Lions 2

INDIVIDUAL AWARDS | PRIX INDIVIDUELS

Most Valuable Player / Joueur le plus utile — Rod Brind’Amour (Notre Dame)
Top Scorer / Meilleur compteur — Rod Brind’Amour (Notre Dame)
Most Sportsmanlike Player / Plus gentilhomme — Colin Power (Halifax)

ALL-STAR TEAM | EQUIPE DES ETOILES

FORWARD / AVANT

Rod Brind’Amour (Notre Dame)
Brian Downey (Pembroke)
Duane Saulnier (Halifax)

DEFENCE / DEFENSURE
Joby Messier (Notre Dame)
Kevin Reed (Pembroke)

GOALTENDER / GARDIEN DE BUT
Darin Baker (Halifax)




NATIONAL JUNIOR A CHAMPIONSHIP
GUIDE AND RECORD BOOK

1987

CENTENNIAL CUP | COUPE CENTENNAL
NATIONAL JUNIOR A CHAMPIONSHIP | CHAMPIONNAT NATIONAL JUNIOR A

HUMBOLDT, SASKATCHEWAN

PARTICIPANTS

West Region / Région Ouest — Richmond Sockeyes

Central Region / Région Centrale — Pembroke Lumber Kings
East Region / Région Est — Dartmouth Fuel Kids

Host Team / Equipe H6te — Humboldt Broncos

ROUND ROBIN RESULTS | RESULTATS DU TOURNOI A LA RONDE

Humboldt Broncos 7
Dartmouth Fuel Kids 2
Richmond Sockeyes 7
Dartmouth Fuel Kids 3
Humboldt Broncos 4
Pembroke Lumber Kings 2
Humboldt Broncos 6
Richmond Sockeyes 1
Richmond Sockeyes 4
Pembroke Lumber Kings 1
Pembroke Lumber Kings 8
Dartmouth Fuel Kids 4

FINAL STANDINGS | CLASSEMENT FINAL

GP w L GF GA PTS

PJ v D BP BC PTS
Humboldt Broncos 3 3 0 17 5 6
Richmond Sockeyes 3 2 1 12 10 4
Pembroke Lumber Kings 3 1 2 11 12 2
Dartmouth Fuel Kids 3 0 3 9 22 0




NATIONAL JUNIOR A CHAMPIONSHIP
GUIDE AND RECORD BOOK

PLAYOFF RESULTS | RESULTATS DES ELIMINATOIRES

SEMI | DEMI
Richmond Sockeyes 9
Pembroke Lumber Kings 3

CHAMPIONSHIP | CHAMPIONNAT

Richmond Sockeyes 5
Humboldt Broncos 2

INDIVIDUAL AWARDS | PRIX INDIVIDUELS

Most Valuable Player / Joueur le plus utile — Frank Romeo (Richmond)
Top Scorer / Meilleur compteur — Jason Phillips (Richmond)
Most Sportsmanlike Player / Plus gentilhomme — Jason Phillips (Richmond)

ALL-STAR TEAM | EQUIPE DES ETOILES

FORWARD / AVANT

Bill McDougall (Humboldt)
Jason Phillips (Richmond)
Duncan Ryhorchuk (Humboldt)

DEFENCE / DEFENSURE
Matt Hervey (Richmond)
Rob Rice (Humboldt)

GOALTENDER / GARDIEN DE BUT
Grant Robb (Pembroke)




1986

CENTENNIAL CUP | COUPE CENTENNAL
NATIONAL JUNIOR A CHAMPIONSHIP | CHAMPIONNAT NATIONAL JUNIOR A

COLE HARBOUR, NOVA SCOTIA/NOUVELLE-ECOSSE

NATIONAL JUNIOR A CHAMPIONSHIP
GUIDE AND RECORD BOOK

PARTICIPANTS

West Region / Région Ouest — Penticton Knights
Central Region / Région Centrale — Orillia Travelways
East Region / Région Est — Moncton Midland Hawks

Host Team / Equipe H6te — Cole Harbour Colts

ROUND ROBIN RESULTS | RESULTATS DU TOURNOI A LA RONDE

Cole Harbour Colts
Penticton Knights

Orillia Travelways
Moncton Midland Hawks

Cole Harbour Colts
Orillia Travelways

Penticton Knights
Moncton Midland Hawks

Penticton Knights
Orillia Travelways

Cole Harbour Colts
Moncton Midland Hawks

FINAL STANDINGS | CLASSEMENT FINAL

6
5

GP w L GF GA PTS

PJ "4 D BP BC PTS
Cole Harbour Colts 3 3 0 20 12 6
Penticton Knights 3 2 1 16 11 4
Orillia Travelways 3 1 2 11 17 2
Moncton Midland Hawks 3 0 3 8 15 0




NATIONAL JUNIOR A CHAMPIONSHIP
GUIDE AND RECORD BOOK

PLAYOFF RESULTS | RESULTATS DES ELIMINATOIRES

SEMI | DEMI
Penticton Knights 7
Orillia Travelways 3

CHAMPIONSHIP | CHAMPIONNAT

~N

Penticton Knights
Cole Harbour Colts 4

INDIVIDUAL AWARDS | PRIX INDIVIDUELS

Most Valuable Player / Joueur le plus utile — Kevan Melrose (Penticton)
Top Scorer / Meilleur compteur — Gary Thomas (Cole Harbour)
Most Sportsmanlike Player / Plus gentilhomme — David Shields (Penticton)

ALL-STAR TEAM | EQUIPE DES ETOILES

FORWARD / AVANT

Dwight Lucas (Cole Harbour)
David Shields (Penticton)
Garry Thomas (Cole Harbour)

DEFENCE / DEFENSURE
Barry Harrietha (Cole Harbour)
Kevan Melrose (Penticton)

GOALTENDER / GARDIEN DE BUT
Corry Amato (Orillia)
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1985

CENTENNIAL CUP | COUPE CENTENNAL
NATIONAL JUNIOR A CHAMPIONSHIP | CHAMPIONNAT NATIONAL JUNIOR A

ORILLIA, ONTARIO

PARTICIPANTS

West Region / Région Ouest — Penticton Knights
Central Region / Région Centrale — Aurora Tigers
East Region / Région Est — Cole Harbour Colts
Host Team / Equipe Héte — Orillia Travelways

ROUND ROBIN RESULTS | RESULTATS DU TOURNOI A LA RONDE

QOrillia Travelways 8
Cole Harbour Colts 1
Aurora Tigers 8
Penticton Knights 4
Penticton Knights 9
Cole Harbour Colts 6
Orillia Travelways 11
Aurora Tigers 3
Cole Harbour Colts 7
Aurora Tigers 5
Orillia Travelways 6

Penticton Knights 3




NATIONAL JUNIOR A CHAMPIONSHIP

GUIDE AND RECORD BOOK

FINAL STANDINGS | CLASSEMENT FINAL

GP w L GF GA PTS

PJ "4 D BP BC PTS
Orillia Travelways 3 3 0 25 7 6
Aurora Tigers 3 2 1 16 22 4
Penticton Knights 3 1 2 16 20 2
Cole Harbour Colts 3 0 3 14 22 0

PLAYOFF RESULTS | RESULTATS DES ELIMINATOIRES

SEMI | DEMI
Penticton Knights 8
Aurora Tigers 5

CHAMPIONSHIP | CHAMPIONNAT

QOrillia Travelways 4
Penticton Knights 2

INDIVIDUAL AWARDS | PRIX INDIVIDUELS

Most Valuable Player / Joueur le plus utile — Adam Lewis (Orillia)
Top Scorer / Meilleur compteur — Joe Murphy (Penticton)
Most Sportsmanlike Player / Plus gentilhomme — Joe Murphy (Penticton)

ALL-STAR TEAM | EQUIPE DES ETOILES

FORWARD / AVANT
Danton Cole (Aurora)
Adam Lewis (Orillia)
Joe Murphy (Penticton)

DEFENCE / DEFENSURE
Jon Lawson (Orillia)
Tim Paller (Penticton)

GOALTENDER / GARDIEN DE BUT
Dennis Schrapp (Orillia)
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1984

CENTENNIAL CUP | COUPE CENTENNAL
NATIONAL JUNIOR A CHAMPIONSHIP | CHAMPIONNAT NATIONAL JUNIOR A

WEYBURN, SASKATCHEWAN

PARTICIPANTS

West Region / Région Ouest — Weyburn Red Wings
East Region / Région Est — Orillia Travelways

RESULTS (BEST-OF-SEVEN) | RESULTATS (QUATRE DE SEPT)

Orillia Travelways 6
Weyburn Red Wings 5
Weyburn Red Wings 6
QOrillia Travelways 4
Weyburn Red Wings 7
Orillia Travelways 4
Orillia Travelways 2
Weyburn Red Wings 1
Orillia Travelways 8
Weyburn Red Wings 5
Weyburn Red Wings 5
Orillia Travelways 4
Weyburn Red Wings 3
Orillia Travelways 0

Weyburn wins best-of-seven series 4-3 / Weyburn gagne la série quatre de sept 4-3

FINAL STANDINGS | CLASSEMENT FINAL

‘ GP ‘ w L GF GA
PJ "4 D BP BC
Weyburn Red Wings ‘ 7 ‘ 4 3 32 28
Orillia Travelways 7 3 4 28 32

INDIVIDUAL AWARDS | PRIX INDIVIDUELS

Most Valuable Player / Joueur le plus utile — Ron Amyotte (Weyburn)
Most Sportsmanlike Player / Plus gentilhomme — Ron Amyotte (Weyburn)
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1983

CENTENNIAL CUP | COUPE CENTENNAL
NATIONAL JUNIOR A CHAMPIONSHIP | CHAMPIONNAT NATIONAL JUNIOR A

NORTH YORK, ONTARIO

PARTICIPANTS

West Region / Région Ouest — Abbotsford Flyers
East Region / Région Est — North York Rangers

RESULTS (BEST-OF-SEVEN) | RESULTATS (QUATRE DE SEPT)

North York Rangers 9
Abbotsford Flyers 6
North York Rangers 8
Abbotsford Flyers 5
North York Rangers 10
Abbotsford Flyers 3
North York Rangers 10
Abbotsford Flyers 2

North York wins best-of-seven series 4-0 / North York gagne la série quatre de sept 4-0

FINAL STANDINGS | CLASSEMENT FINAL

‘ GP ‘ w ‘ L GF GA

PJ "4 D BP BC
North York Rangers ‘ 4 ‘ 4 ‘ 0 37 16
Abbotsford Flyers 4 0 4 16 37

INDIVIDUAL AWARDS | PRIX INDIVIDUELS

Most Valuable Player / Joueur le plus utile — Dennis McCarroll (North York)
Most Sportsmanlike Player / Plus gentilhomme — Don McLaughlin (North York)
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1982

CENTENNIAL CUP | COUPE CENTENNAL
NATIONAL JUNIOR A CHAMPIONSHIP | CHAMPIONNAT NATIONAL JUNIOR A

PRINCE ALBERT, SASKATCHEWAN

PARTICIPANTS

West Region / Région Ouest — Prince Albert Raiders
East Region / Région Est — Guelph Platers

RESULTS (BEST-OF-SEVEN) | RESULTATS (QUATRE DE SEPT)

Prince Albert Raiders 9
Guelph Platers 4
Prince Albert Raiders 7
Guelph Platers 3
Prince Albert Raiders 6
Guelph Platers 3
Prince Albert Raiders 8
Guelph Platers 4

Prince Albert wins best-of-seven series 4-0 / Prince Albert gagne la série quatre de sept 4-0

FINAL STANDINGS | CLASSEMENT FINAL

‘ GP ‘ w ‘ L GF GA
PJ "4 D BP BC
Prince Albert Raiders ‘ 4 ‘ 4 ‘ 0 30 14
Guelph Platers 4 0 4 14 30

INDIVIDUAL AWARDS | PRIX INDIVIDUELS

Most Valuable Player / Joueur le plus utile — Carl Van Camp (Prince Albert)
Top Scorer / Meilleur compteur — Carl Van Camp (Prince Albert)

ALL-STAR TEAM | EQUIPE DES ETOILES

FORWARD / AVANT

Barcley Rocheleau (Prince Albert)
Carl Van Camp (Prince Albert)

Bill Watson (Prince Albert)

DEFENCE / DEFENSURE
Peter Herms (Guelph)
Dave Reierson (Prince Albert)

GOALTENDER / GARDIEN DE BUT
Darryl Pierce (Prince Albert)
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1981

CENTENNIAL CUP | COUPE CENTENNAL
NATIONAL JUNIOR A CHAMPIONSHIP | CHAMPIONNAT NATIONAL JUNIOR A

HALIFAX, NOVA SCOTIA/NOUVELLE-ECOSSE

PARTICIPANTS

West Region / Région Ouest — Prince Albert Raiders
Central Region / Région Centrale — Belleville Bulls
East Region / Région Est — Cole Harbour Colts

ROUND ROBIN RESULTS | RESULTATS DU TOURNOI A LA RONDE

Belleville Bulls 5
Cole Harbour Colts 3
Prince Albert Raiders 7
Cole Harbour Colts 2

Prince Albert Raiders

Belleville Bulls 1
Belleville Bulls 5
Cole Harbour Colts 3
Prince Albert Raiders 9
Cole Harbour Colts 3
Belleville Bulls 6
Prince Albert Raiders 4

FINAL STANDINGS | CLASSEMENT FINAL

’ GP ‘ w ‘ L ‘ GF ‘ GA ‘ PTS
PJ "4 D BP BC PTS

Prince Albert Raiders 4 3 1 24 12 6
Belleville Bulls 4 3 1 17 14 6

Cole Harbour Colts 4 0 4 11 26 0

PLAYOFF RESULTS | RESULTATS DES ELIMINATOIRES

CHAMPIONSHIP | CHAMPIONNAT

Prince Albert Raiders 6
Belleville Bulls 2
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INDIVIDUAL AWARDS | PRIX INDIVIDUELS

Most Valuable Player / Joueur le plus utile — James Patrick (Prince Albert)
Top Scorer / Meilleur compteur — Dave Tippett (Prince Albert)
Most Sportsmanlike Player / Plus gentilhomme — Mochie Friesen (Cole Harbour)

ALL-STAR TEAM | EQUIPE DES ETOILES

FORWARD / AVANT

Greg Paslawski (Prince Albert)
Dave Tippett (Prince Albert)
Bill Watson (Prince Albert)

DEFENCE / DEFENSURE
Mike Deodato (Belleville)
James Patrick (Prince Albert)

GOALTENDER / GARDIEN DE BUT
Dan Burnoiss (Belleville)
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1980

CENTENNIAL CUP | COUPE CENTENNAL
NATIONAL JUNIOR A CHAMPIONSHIP | CHAMPIONNAT NATIONAL JUNIOR A

NORTH YORK, ONTARIO

PARTICIPANTS

West Region / Région Ouest — Red Deer Rustlers
Central Region / Région Centrale — North York Rangers
East Region / Région Est — Sherwood-Parkdale Metros

ROUND ROBIN RESULTS | RESULTATS DU TOURNOI A LA RONDE

Sherwood-Parkdale Metros 7
North York Rangers 6 (20T)
North York Rangers 2
Red Deer Rustlers 0
Red Deer Rustlers 6
Sherwood-Parkdale Metros 3
North York Rangers 4
Sherwood-Parkdale Metros 3
Red Deer Rustlers 5
North York Rangers 4 (20T)
Red Deer Rustlers 7
Sherwood-Parkdale Metros 6 (20T)

FINAL STANDINGS | CLASSEMENT FINAL

’ GP ‘ w ‘ L GF GA PTS
PJ "4 D BP BC PTS
Red Deer Rustlers 4 3 1 18 15 6
North York Rangers 4 2 2 16 15 4

Sherwood-Parkdale Metros 4 1 3 19 23 2

PLAYOFF RESULTS | RESULTATS DES ELIMINATOIRES

CHAMPIONSHIP | CHAMPIONNAT

Red Deer Rustlers 3
North York Rangers 2
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INDIVIDUAL AWARDS | PRIX INDIVIDUELS

Most Valuable Player / Joueur le plus utile — Brent Sutter (Red Deer)
Top Scorer / Meilleur compteur — Bill Colville (North York)
Most Sportsmanlike Player / Plus gentilhomme — Doug Rigler (Red Deer)

ALL-STAR TEAM | EQUIPE DES ETOILES

FORWARD / AVANT

Paul Bernard (Sherwood-Parkdale)
Bill Colville (North York)

Doug Rigler (Red Deer)

DEFENCE / DEFENSURE
Jim File (North York)
Randy Moller (Red Deer)

GOALTENDER / GARDIEN DE BUT
Brian Ford (Red Deer)
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1979

CENTENNIAL CUP | COUPE CENTENNAL
NATIONAL JUNIOR A CHAMPIONSHIP | CHAMPIONNAT NATIONAL JUNIOR A

PRINCE ALBERT, SASKATCHEWAN

PARTICIPANTS

West Region / Région Ouest — Prince Albert Raiders
Central Region / Région Centrale — Guelph Holoday Platers
East Region / Région Est — Sherwood-Parkdale Metros

ROUND ROBIN RESULTS | RESULTATS DU TOURNOI A LA RONDE

Prince Albert Raiders 7
Sherwood-Parkdale Metros 2
Sherwood-Parkdale Metros 6
Guelph Holoday Platers 5
Prince Albert Raiders 5
Guelph Holoday Platers 4
Prince Albert Raiders 8
Sherwood-Parkdale Metros 6
Guelph Holoday Platers 6
Prince Albert Raiders 3
Sherwood-Parkdale Metros 5
Guelph Holoday Platers 4

FINAL STANDINGS | CLASSEMENT FINAL

’ GP ‘ w ‘ L ‘ GF ‘ GA ‘ PTS
PJ "4 D BP BC PTS
Prince Albert Raiders 4 3 1 23 18 6
Sherwood-Parkdale Metros 4 2 2 19 24 4
Guelph Holoday Platers 4 1 3 19 19 2

PLAYOFF RESULTS | RESULTATS DES ELIMINATOIRES

CHAMPIONSHIP | CHAMPIONNAT

Prince Albert Raiders 5
Sherwood-Parkdale Metros 3
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INDIVIDUAL AWARDS | PRIX INDIVIDUELS

Most Valuable Player / Joueur le plus utile — Dunston Carroll (Sherwood-Parkdale)
Most Sportsmanlike Player / Plus gentilhomme — Dave Moore (Prince Albert)

ALL-STAR TEAM | EQUIPE DES ETOILES

FORWARD / AVANT

Dunston Carroll (Sherwood-Parkdale)
Mike Marquis (Guelph)

Eric Ponath (Prince Albert)

DEFENCE / DEFENSURE
Dean Burles (Prince Albert)
Brian Ostroski (Sherwood-Parkdale)

GOALTENDER / GARDIEN DE BUT
Mark Davidner (Prince Albert)
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1978

CENTENNIAL CUP | COUPE CENTENNAL
NATIONAL JUNIOR A CHAMPIONSHIP | CHAMPIONNAT NATIONAL JUNIOR A

GUELPH, ONTARIO

PARTICIPANTS

West Region / Région Ouest — Prince Albert Raiders
East Region / Région Est — Guelph Holoday Platers

RESULTS (BEST-OF-SEVEN) | RESULTATS (QUATRE DE SEPT)

Guelph Holoday Platers 7
Prince Albert Raiders 2
Guelph Holoday Platers 6
Prince Albert Raiders 2
Guelph Holoday Platers 6
Prince Albert Raiders 3
Guelph Holoday Platers 8
Prince Albert Raiders 2

Guelph wins best-of-seven series 4-0 / Guelph gagne la série quatre de sept 4-0

FINAL STANDINGS | CLASSEMENT FINAL

‘ GP ‘ w ‘ L ‘ GF GA
PJ "4 D BP BC
Guelph Holoday Platers ‘ 4 ‘ 4 ‘ 0 ‘ 27 9
Prince Albert Raiders 4 0 4 9 27

INDIVIDUAL AWARDS | PRIX INDIVIDUELS

Most Valuable Player / Joueur le plus utile — Terry Cullen (Guelph)
ALL-STAR TEAM | EQUIPE DES ETOILES

FORWARD / AVANT

Terry Cullen (Guelph)
George McPhee (Guelph)
Brad Tippett (Prince Albert)

DEFENCE / DEFENSURE
Brian McLellan (Guelph)
Jim Wilson (Guelph)

GOALTENDER / GARDIEN DE BUT
Brian Hayward (Guelph)
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1977

CENTENNIAL CUP | COUPE CENTENNAL
NATIONAL JUNIOR A CHAMPIONSHIP | CHAMPIONNAT NATIONAL JUNIOR A

PRINCE ALBERT, SASKATCHEWAN

PARTICIPANTS

West Region / Région Ouest — Prince Albert Raiders
East Region / Région Est — Pembroke Lumber Kings

RESULTS (BEST-OF-SEVEN) | RESULTATS (QUATRE DE SEPT)

Prince Albert Raiders 6
Pembroke Lumber Kings 4
Prince Albert Raiders 5
Pembroke Lumber Kings 4
Prince Albert Raiders 6
Pembroke Lumber Kings 3
Prince Albert Raiders 4
Pembroke Lumber Kings 3

Prince Albert wins best-of-seven series 4-0 / Prince Albert gagne la série quatre de sept 4-0

FINAL STANDINGS | CLASSEMENT FINAL

‘ GP ‘ w ‘ L GF GA
PJ "4 D BP BC
Prince Albert Raiders ‘ 4 ‘ 4 ‘ 0 21 14
Pembroke Lumber Kings 4 0 4 14 21

INDIVIDUAL AWARDS | PRIX INDIVIDUELS

Most Valuable Player / Joueur le plus utile — Barry Archibald (Prince Albert)
Top Scorer / Meilleur compteur — Barry Archibald (Prince Albert) & Al Moore (Prince Albert)

ALL-STAR TEAM | EQUIPE DES ETOILES

FORWARD / AVANT

Doug Harvey (Pembroke)

Al Moore (Prince Albert)
Lorne Schmidt (Prince Albert)

DEFENCE / DEFENSURE
Rob McGonigal (Pembroke)
Theran Welsh (Prince Albert)

GOALTENDER / GARDIEN DE BUT
Gino Yanire (Pembroke)
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1976

CENTENNIAL CUP | COUPE CENTENNAL
NATIONAL JUNIOR A CHAMPIONSHIP | CHAMPIONNAT NATIONAL JUNIOR A

ROCKLAND, ONTARIO

PARTICIPANTS

West Region / Région Ouest — Spruce Grove Mets
East Region / Région Est — Rockland Nationals

RESULTS (BEST-OF-SEVEN) | RESULTATS (QUATRE DE SEPT)

Rockland Nationals 9
Spruce Grove Mets 4
Rockland Nationals 7
Spruce Grove Mets 1
Rockland Nationals 5
Spruce Grove Mets 3
Spruce Grove Mets 4
Rockland Nationals 3
Rockland Nationals 7
Spruce Grove Mets 3

Rockland wins best-of-seven series 4-1 / Rockland gagne la série quatre de sept 4-1

FINAL STANDINGS | CLASSEMENT FINAL

‘ GP ‘ w ‘ L

PJ "4 D
Rockland Nationals ‘ 5 ‘ 4 ‘ 1
Spruce Grove Mets 5 1 4

INDIVIDUAL AWARDS | PRIX INDIVIDUELS

Most Valuable Player / Joueur le plus utile — Gerry Leroux (Rockland)
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1975

CENTENNIAL CUP | COUPE CENTENNAL
NATIONAL JUNIOR A CHAMPIONSHIP | CHAMPIONNAT NATIONAL JUNIOR A

EDMONTON, ALBERTA

PARTICIPANTS

West Region / Région Ouest — Spruce Grove Mets
East Region / Région Est — Guelph CMCs

RESULTS (BEST-OF-SEVEN) | RESULTATS (QUATRE DE SEPT)

Guelph CMCs 4
Spruce Grove Mets 3
Guelph CMCs 3
Spruce Grove Mets 2

Spruce Grove Mets

Guelph CMCs 1
Spruce Grove Mets 5
Guelph CMCs 2
Spruce Grove Mets 6
Guelph CMCs 3
Spruce Grove Mets 6
Guelph CMCs 4

Spruce Grove wins best-of-seven series 4-2 / Spruce Grove gagne la série quatre de sept 4-2

FINAL STANDINGS | CLASSEMENT FINAL

‘ GP ‘ w ‘ L GF GA
PJ v D BP BC
Spruce Grove Mets ‘ 6 ‘ 4 ‘ 2 26 17
Guelph CMCs 6 2 4 17 26
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INDIVIDUAL AWARDS | PRIX INDIVIDUELS

Most Valuable Player / Joueur le plus utile — Ron Lecuyer (Spruce Grove)
Top Scorer / Meilleur compteur — Ron Lecuyer (Spruce Grove)

ALL-STAR TEAM | EQUIPE DES ETOILES

FORWARD / AVANT
Wally Hogg (Guelph)
Ron Lecuyer (Spruce Grove)
Paul Messier (Spruce Grove)

DEFENCE / DEFENSURE
Jeff Elkow (Spruce Grove)
Tom Rieck (Guelph)

GOALTENDER / GARDIEN DE BUT
Julian Baretta (Spruce Grove)
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1974

CENTENNIAL CUP | COUPE CENTENNAL
NATIONAL JUNIOR A CHAMPIONSHIP | CHAMPIONNAT NATIONAL JUNIOR A

NEPEAN, ONTARIO

PARTICIPANTS

West Region / Région Ouest — Selkirk Steelers
East Region / Région Est — Smiths Falls Bears

RESULTS (BEST-OF-SEVEN) | RESULTATS (QUATRE DE SEPT)

Selkirk Steelers 5
Smiths Falls Bears 4
Selkirk Steelers 7
Smiths Falls Bears 4
Smiths Falls Bears 3
Selkirk Steelers 0
Selkirk Steelers 2
Smiths Falls Bears 1
Smiths Falls Bears 6
Selkirk Steelers 4
Smiths Falls Bears 5
Selkirk Steelers 4 (0T)
Selkirk Steelers 1
Smiths Falls Bears 0 (0T)

Selkirk wins best-of-seven series 4-3 / Selkirk gagne la série quatre de sept 4-3

FINAL STANDINGS | CLASSEMENT FINAL

‘ GP ‘ w ‘ L GF GA
PJ % D BP BC
Selkirk Steelers ‘ 7 ‘ 4 ‘ 3 23 23
Smiths Falls Bears 7 3 4 23 23
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1973

CENTENNIAL CUP | COUPE CENTENNAL
NATIONAL JUNIOR A CHAMPIONSHIP | CHAMPIONNAT NATIONAL JUNIOR A

BRANDON, MANITOBA & WINNIPEG, MANITOBA

PARTICIPANTS

West Region / Région Ouest — Portage Terriers
East Region / Région Est — Pembroke Lumber Kings

RESULTS (BEST-OF-SEVEN) | RESULTATS (QUATRE DE SEPT)

Portage Terriers 7
Pembroke Lumber Kings 5
Portage Terriers 4
Pembroke Lumber Kings 2
Portage Terriers 3
Pembroke Lumber Kings 1
Pembroke Lumber Kings 6
Portage Terriers 4
Portage Terriers 4
Pembroke Lumber Kings 2

Portage wins best-of-seven series 4-1 / Portage gagne la série quatre de sept 4-1

FINAL STANDINGS | CLASSEMENT FINAL

‘ GP ‘ w ‘ L GF GA
PJ v D BP BC
Portage Terriers ‘ 5 ‘ 4 ‘ 1 22 16
Pembroke Lumber Kings 5 1 4 16 22
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1972

CENTENNIAL CUP | COUPE CENTENNAL
NATIONAL JUNIOR A CHAMPIONSHIP | CHAMPIONNAT NATIONAL JUNIOR A

GUELPH, ONTARIO

PARTICIPANTS

West Region / Région Ouest — Red Deer Rustlers
East Region / Région Est — Guelph CMCs

RESULTS (BEST-OF-SEVEN) | RESULTATS (QUATRE DE SEPT)

Guelph CMCs 4
Red Deer Rustlers 2
Guelph CMCs 3
Red Deer Rustlers 2
Guelph CMCs 3
Red Deer Rustlers 1
Guelph CMCs 3
Red Deer Rustlers 0

Guelph wins best-of-seven series 4-0 / Guelph gagne la série quatre de sept 4-0

FINAL STANDINGS | CLASSEMENT FINAL

‘ GP ‘ w ‘ L ‘ GF GA
PJ % D BP BC
Guelph CMCs ‘ 4 ‘ 4 ‘ 0 ‘ 13 5
Red Deer Rustlers 4 0 4 5 13
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1971

CENTENNIAL CUP | COUPE CENTENNAL
NATIONAL JUNIOR A CHAMPIONSHIP | CHAMPIONNAT NATIONAL JUNIOR A

CHARLOTTETOWN, PRINCE EDWARD ISLAND/iLE-DU-PRINCE-EDOUARD

PARTICIPANTS

West Region / Région Ouest — Red Deer Rustlers
East Region / Région Est — Charlottetown Islanders

RESULTS (BEST-OF-SEVEN) | RESULTATS (QUATRE DE SEPT)

Red Deer Rustlers 6
Charlottetown Islanders 3
Red Deer Rustlers 7
Charlottetown Islanders 3
Charlottetown Islanders 6
Red Deer Rustlers 4
Red Deer Rustlers 7
Charlottetown Islanders 4
Charlottetown Islanders 7
Red Deer Rustlers 2
Red Deer Rustlers 7
Charlottetown Islanders 4

Red Deer wins best-of-seven series 4-2 / Red Deer gagne la série quatre de sept 4-2

FINAL STANDINGS | CLASSEMENT FINAL

‘ GP ‘ w ‘ L GF GA
PJ % D BP BC

Red Deer Rustlers ‘ 6 ‘ 4 ‘ 2 33 27
Charlottetown Islanders 6 2 4 27 33
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ALL-TIME RECORDS | RECORDS DE TOUS LES TEMPS

MOST NATIONAL CHAMPIONSHIPS
PLUS DE CHAMPIONNATS NATIONAUX

4 - Prince Albert Raiders (1977, 1979, 1981, 1982)
Vernon Vipers / Lakers (1990, 1991, 1996, 1999)
2- Guelph Platers / CMCs (1972, 1978)

Red Deer Rustlers (1971, 1980)
Thunder Bay Flyers (1989, 1992)
Weyburn Red Wings (1984, 2005)
Aurora Tigers (2004, 2007)
Humboldt Broncos (2003, 2008)

MOST APPEARANCES

PLUS DE PRESENCES

6 - Vernon Vipers / Lakers (1989, 1990, 1991, 1992, 1996, 1999)
Weyburn Red Wings (1984, 1994, 1997, 1998, 2001, 2005)

5- Prince Albert Raiders (1977, 1978, 1979, 1981, 1982)
Guelph Platers / CMCs (1972, 1975, 1978, 1979, 1982)
Thunder Bay Flyers (1988, 1989, 1991, 1992, 1995)
Pembroke Lumber Kings (1973, 1977, 1987, 1988, 2007)
Camrose Kodiaks (2001, 2003, 2005, 2007, 2008)

4 - Halifax Oland Exports / Mooseheads / Jr. Canadians / Lions (1988, 1991, 1992, 2002)
Yorkton Terriers (1991, 1996, 1999, 2006)

MOST WINS

PLUS DE VICTOIRES

22 - Camrose Kodiaks (five appearances)

19 - Vernon Vipers / Lakers (six appearances)
Weyburn Red Wings (six appearances)

16 - Prince Albert Raiders (five appearances)

12 - Aurora Tigers (three appearances)
Halifax Oland Exports / Mooseheads / Jr. Canadians / Lions (four appearances)

11- Humboldt Broncos (three appearances)
Guelph Platers / CMCs (five appearances)

10- South Surrey Eagles (two appearances)

Kelowna Spartans (two appearances)
Thunder Bay Flyers (five appearances)

MOST GOALS FOR

PLUS DE BUTS POUR

147 - Vernon Vipers / Lakers (six appearances)
134 - Weyburn Red Wings (six appearances)
118 - Prince Albert Raiders (five appearances)
115 - Thunder Bay Flyers (five appearances)
106 - Camrose Kodiaks (five appearances)

90 - Guelph Platers / CMCs (five appearances)

88 - Halifax Oland Exports / Mooseheads / Jr. Canadians / Lions (four appearances)
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MOST GOALS FOR, ONE YEAR

PLUS DE BUTS POUR EN UN AN

43 - New Westminster Royals (1990 — six games)
41 - Thunder Bay Flyers (1992 — six games)
40 - Olds Grizzlys (1994 — six games)

38 - Kelowna Spartans (1995 — six games)

37 - North York Rangers (1983 — four games)
36 - Vernon Lakers (1990 — six games)

35 - Melfort Mustangs (1996 — six games)
33- Red Deer Rustlers (1991 — six games)
32- South Surrey Eagles (1998 — six games)

Weyburn Red Wings (1984 — seven games)

MOST GOALS FOR IN ROUND ROBIN, ONE YEAR (SINCE 1990)
PLUS DE BUTS POUR EN RONDE PRELIMINAIRE EN UN AN (DEPUIS 1990)

31- Olds Grizzlys (1994)

28 - New Westminster Royals (1990)
Melfort Mustangs (1996)

27 - Kelowna Spartans (1993)

26 - Weyburn Red Wings (1997)

25 - Chilliwack Chiefs (2002)

24 - Elites de Chateauguay (1994)

23 - Thunder Bay Flyers (1992)

Vernon Lakers (1992)

FEWEST GOALS FOR, ONE YEAR
MOINS DE BUTS POUR EN UN AN
5- Red Deer Rustlers (1972 — four games)
6 - Flin Flon Bombers (1993 — four games)
Brockville Braves (1998 — four games)
Selkirk Steelers (2007 — four games)
7 - Pictou County Weeks Crushers (2008 — five games)
Ambherst Ramblers (1990 — four games)
National de Joliette (1995 — four games)
Rayside Balfour Sabrecats (1997 — four games)

FEWEST GOALS FOR IN ROUND ROBIN, ONE YEAR (SINCE 1990)
MOINS DE BUTS POUR EN RONDE PRELIMINAIRE EN UN AN (DEPUIS 1990)
6 - Flin Flon Bombers (1993)

Brockville Braves (1998)

Selkirk Steelers (2007)
7- Pictou County Weeks Crushers (2008)

Ambherst Ramblers (1990)

National de Joliette (1995)

Rayside Balfour Sabrecats (1997)
8- Antigonish Bulldogs (1994)

Rayside Balfour Sabrecats (2002)
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MOST GOALS AGAINST, ONE YEAR
PLUS DE BUTS CONTRE EN UN AN

34 -
33-

32-

31-
30 -

Sieurs de Longueuil (1990 — five games)
Charlottetown Islanders (1971 — six games)
Winkler Flyers (1992 — six games)

Sudbury Cubs (1991 — six games)

Orillia Travelways (1984 — seven games)
Spruce Grove Mets (1976 — five games)
Guelph Platers (1982 — four games)

Aurora Tigers (1985 — four games)

Halifax Mooseheads (1992 — five games)

MOST GOALS AGAINST IN ROUND ROBIN, ONE YEAR (SINCE 1990)
PLUS DE BUTS CONTRE EN RONDE PRELIMINAIRE EN UN AN (DEPUIS 1990)

28 -

27 -
24 -

St. James Canadians (1992)
Antigonish Bulldogs (1994)
Amherst Ramblers (1990)

Sieurs de Longueuil (1990)

Elites de Chateauguay (1994)
Rayside Balfour Sabrecats (2002)

FEWEST GOALS AGAINST, ONE YEAR
MOINS DE BUTS CONTRE EN UN AN

5-

7 -
9 -

10 -

Camrose Kodiaks (2008 — six games)
Guelph CMCs (1972 — four games)
South Surrey Eagles (1998 — six games)
Camrose Kodiaks (2001 — six games)
Guelph Holoday Platers (1978 — four games)
Orillia Travelways (1985 — four games)
Melfort Mustangs (1996 — six games)
Aurora Tigers (2004 — six games)

Red Deer Rustlers (1980 — five games)
Humboldt Broncos (1987 — four games)
Thunder Bay Flyers (1989 — four games)

FEWEST GOALS AGAINST IN ROUND ROBIN, ONE YEAR (SINCE 1990)
MOINS DE BUTS CONTRE EN RONDE PRELIMINAIRE EN UN AN (DEPUIS 1990)

4 -
5-
6 -
7 -

8-

South Surrey Eagles (1998)
Camrose Kodiaks (2008)
Melfort Mustangs (1996)
Olds Grizzlys (1994)
Nanaimo Clippers (1998)
Aurora Tigers (2004)

New Westminster Royals (1990)
Yorkton Terriers (1999)
Camrose Kodiaks (2001)
Camrose Kodiaks (2003)
Camrose Kodiaks (2005)
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MOST GOALS FOR, ONE GAME
PLUS DE BUTS POUR EN UN MATCH
11- Orillia Travelways vs. Aurora Tigers — 11-3 (1985)
New Westminster Royals vs. Sieurs de Longueuil — 11-3 (1990)
Vernon Lakers vs. Nipawin Hawks — 11-5 (1990)
Olds Grizzlys vs. Elites de Chateauguay — 11-3 (1994)
Melfort Mustangs vs. Newmarket 87s — 11-3 (1996)
10 - North York Rangers vs. Abbotsford Flyers — 10-3 (1983)
North York Rangers vs. Abbotsford Flyers — 10-2 (1983)
New Westminster Royals vs. Sieurs de Longueuil — 10-4 (1990)
Thunder Bay Royals vs. Sudbury Cubs — 10-4 (1991)
St. James Canadians vs. Halifax Mooseheads — 10-4 (1992)
Thunder Bay Flyers vs. Winkler Flyers — 10-1 (1992)
Kelowna Spartans vs. Antigonish Bulldogs — 10-4 (1993)
Olds Grizzlys vs. Antigonish Bulldogs — 10-1 (1994)

MOST GOALS COMBINED, ONE GAME

PLUS GRAND TOTAL DE BUTS EN UN MATCH

16 - Notre Dame Hounds vs. Thunder Bay Flyers —9-7 (1988)
Vernon Lakers vs. Nipawin Hawks — 11-5 (1990)
Halifax Oland Exports vs. Ottawa Jr. Senators — 9-7 (2002)

15 - North York Rangers vs. Abbotsford Flyers — 9-6 (1983)
Penticton Knights vs. Cole Harbour Colts — 9-6 (1985)
Kelowna Spartans vs. Elites de Chateauguay — 8-7 (1994)
Rayside Balfour Sabrecats vs. Chilliwack Chiefs — 8-7 (OT) (2000)

ALL-TIME SHUTOUTS

JEUX BLANCS DE TOUS LES TEMPS

Guelph CMCs vs. Red Deer Rustlers —3-0 (1972)

Smiths Falls Bears vs. Selkirk Steelers — 3-0 (1974)

Selkirk Steelers vs. Smiths Falls Bears — 1-0 (OT) (1974)
North York Rangers vs. Red Deer Rustlers — 2-0 (1980)

Red Deer Rustlers vs. Sherwood-Parkdale Metros — 6-0 (1980)
Weyburn Red Wings vs. Orillia Travelways — 3-0 (1984)

New Westminster Royals vs. Amherst Ramblers — 9-0 (1990)
Sudbury Cubs vs. Halifax Jr. Canadians — 2-0 (1991)

Ambherst Ramblers vs. Flin Flon Bombers — 6-0 (1993)

Olds Grizzlys vs. Weyburn Red Wings — 5-0 (1994)
Gloucester Rangers vs. National de Joliette — 7-0 (1995)
Calgary Canucks vs. National de Joliette — 1-0 (1995)

Calgary Canucks vs. Thunder Bay Flyers — 6-0 (1995)

Melfort Mustangs vs. Moncton Beavers — 5-0 (1996)
Vernon Vipers vs. Melfort Mustangs — 2-0 (1996)

Weyburn Red Wings vs. Rayside Balfour Sabrecats — 7-0 (1997)
South Surrey Eagles vs. Milton Merchants — 3-0 (1998)
South Surrey Eagles vs. Nanaimo Clippers — 4-0 (1998)

Flin Flon Bombers vs. Weyburn Red Wings — 4-0 (2001)
Camrose Kodiaks vs. Flin Flon Bombers — 5-0 (2001)

OCN Blizzard vs. Rayside Balfour Sabrecats — 5-0 (2002)
Wellington Dukes vs. Charlottetown Abbies — 1-0 (2003)
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ALL-TIME SHUTOUTS, CONT’D

JEUX BLANCS DE TOUS LES TEMPS, CONTINUE

Aurora Tigers vs. Kindersley Klippers — 5-0 (2004)

Georgetown Raiders vs. Hawkesbury Hawks — 3-0 (2005)
Camrose Kodiaks vs. Pembroke Lumber Kings — 3-0 (2007)
Humboldt Broncos vs. Cornwall Colts — 7-0 (2008)

Camrose Kodiaks vs. Pictou County Weeks Crushers — 2-0 (2008)
Humboldt Broncos vs. Camrose Kodiaks — 1-0 (2008)

ALL-TIME OVERTIME GAMES
MATCHS EN PROLONGATION DE TOUS LES TEMPS
FIVE OVERTIMES/CINQ PROLONGATIONS
Prince George Spruce Kings vs. Camrose Kodiaks — 3-2 (2007)

THREE OVERTIMES/TROIS PROLONGATIONS
Pembroke Lumber Kings vs. Notre Dame Hounds — 4-3 (1988)
Summerside Western Capitals vs. Moncton Hawks — 3-2 (1989)
Weyburn Red Wings vs. Hawkesbury Hawks — 4-3 (2005)

TWO OVERTIMES/DEUX PROLONGATIONS
Sherwood-Parkdale Metros vs. North York Rangers — 7-6 (1980)
Red Deer Rustlers vs. North York Rangers — 5-4 (1980)
Red Deer Rustlers vs. Sherwood-Parkdale Metros — 7-6 (1980)
Summerside Western Capitals vs. Vernon Lakers — 5-4 (1989)
Vernon Lakers vs. Thunder Bay Flyers — 5-4 (1992)
Elites de Chateauguay vs. Antigonish Bulldogs — 4-3 (1993)
Weyburn Red Wings vs. Antigonish Bulldogs — 4-3 (1994)
Rayside Balfour Sabrecats vs. Chilliwack Chiefs — 8-7 (2000)
Chilliwack Chiefs vs. North Battleford North Stars — 3-2 (2000)
Nepean Raiders vs. Nanaimo Clippers — 4-3 (2004)

ONE OVERTIME/UNE PROLONGATION
Smiths Falls Bears vs. Selkirk Steelers — 5-4 (1974)
Selkirk Steelers vs. Smiths Falls Bears — 1-0 (1974)
Nipawin Hawks vs. Amherst Ramblers — 4-3 (1990)
Vernon Lakers vs. Nipawin Hawks — 2-1 (1990)
Vernon Lakers vs. New Westminster Royals — 6-5 (1990)
Vernon Lakers vs. Yorkton Terriers — 5-4 (1991)
Elites de Chateauguay vs. Amherst Ramblers — 6-5 (1993)
Olds Grizzlys vs. Kelowna Spartans — 5-4 (1994)
Calgary Canucks vs. Gloucester Rangers — 5-4 (1995)
South Surrey Eagles vs. Weyburn Red Wings — 5-4 (1997)
South Surrey Eagles vs. Summerside Western Capitals — 3-2 (1997)
Summerside Western Capitals vs. Weyburn Red Wings — 4-3 (1997)
Nanaimo Clippers vs. Brockville Braves — 4-3 (1998)
Charlottetown Abbies vs. Yorkton Terriers — 6-5 (1999)
North Battleford North Stars vs. Cornwall Colts — 4-3 (2000)
Halifax Oland Exports vs. Chilliwack Chiefs — 4-3 (2002)
OCN Blizzard vs. Ottawa Jr. Senators — 4-3 (2002)
Portage Terriers vs. Weyburn Red Wings — 2-1 (2005)
Weyburn Red Wings vs. Hawkesbury Hawks — 4-3 (2005)
Aurora Tigers vs. Pembroke Lumber Kings — 3-2 (2007)
Pictou County Weeks Crushers vs. Oakville Blades — 4-3 (2008)
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ALL-TIME STANDINGS | CLASSEMENT DE TOUS LES TEMPS

Camrose Kodiaks
Vernon Vipers / Lakers
Weyburn Red Wings
Prince Albert Raiders
Aurora Tigers
Halifax Oland Exports / Mooseheads / Jr. Canadians / Lions
Humboldt Broncos
Guelph Platers / CMCs
South Surrey Eagles
Kelowna Spartans
Thunder Bay Flyers
Yorkton Terriers
Red Deer Rustlers
Orillia Travelways
Olds Grizzlys
North York Rangers
Penticton Knights
Chilliwack Chiefs
Summerside Western Capitals
Pembroke Lumber Kings
New Westminster Royals
Melfort Mustangs
Burnaby Express
Calgary Canucks
Fort McMurray Oil Barons
Portage Terriers
Elites de Chateauguay
Spruce Grove Mets
Rockland Nationals
Richmond Sockeyes
Notre Dame Hounds
Nanaimo Clippers
Charlottetown Abbies
Selkirk Steelers
Rayside Balfour Sabrecats
Grande Prairie Storm
Bramalea Blues
Belleville Bulls
Kanata Valley Lasers
Streetsville Derbys
Gloucester Rangers
OCN Blizzard
Prince George Spruce Kings
Sudbury Cubs
Winkler Flyers
Smiths Falls Bears
Amherst Ramblers
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.286
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.500
429
333
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CENTRAL REGION REPRESENTATIVES | REPRESENTANTS DE LA REGION CENTRALE

7N — e —
. Fquipe
2008 Oakville Blades 4 3
2007 Aurora Tigers 6 1
2006 FWEFN Northstars 5 3
2005 Georgetown Raiders 5 3
2004 Aurora Tigers 6 1
2003 Wellington Dukes 5 3
2002 Rayside Balfour Sabrecats 4 4
2001 Thornhill Rattlers 4 4
2000 Rayside Balfour Sabrecats 6 2
1999 Bramalea Blues 5 2
1998 Milton Merchants 5 4
1997 Rayside Balfour Sabrecats 4 4
1996 Newmarket 87s 5 3
1995 Thunder Bay Flyers 5 3
1994 Elites de Chateauguay 5 3
1993 Elites de Chateauguay 6 3
1992 Thunder Bay Flyers 6 2
1991 Thunder Bay Flyers 4 3
1990 Sieurs de Longueuil 5 4
1989 Thunder Bay Flyers 4 1
1988 Thunder Bay Flyers 3 3
1987 Pembroke Lumber Kings 4 3
1986 Orillia Travelways 4 3
1985 Aurora Tigers 4 2
1984 not applicable / sans objet
1983 not applicable / sans objet
1982 not applicable / sans objet
1981 Belleville Bulls 5 3 2
1980 North York Rangers 5 2 3
1979 Guelph Holoday Platers 4 1 3

19
18
19

o
IH
TEE

20
18
19

5" Place
Champion
4™ place
3" Place
Champion
3" Place
5" Place
5" Place
Runner-Up
3" Place
4™ Place
5" Place
3" Place
4™ Place
3" Place
Runner-Up
Champion
5" Place
4" Place
Champion
4™ Place
3" Place
3" Place
3" Place

Runner-Up
Runner-Up
3" Place



EAST REGION REPRESENTATIVES | REPRESENTANTS DE LA REGION EST

| Year | = Team [ GP | W |
| Amnée |  Equipe | P | V|
2008 Pictou County Weeks Crushers 5 1
2007 Pembroke Lumber Kings 5 2
2006 Action de Joliette 4 1
2005 Hawkesbury Hawks 5 1
2004 Nepean Raiders 5 2
2003 Cougars de Lennoxville 5 2
2002 Ottawa Jr. Senators 5 2
2001 Panthéres de St-Jérome 5 1
2000 Cornwall Colts 4 0
1999 Charlottetown Abbies 6 3
1998 Brockville Braves 4 0
1997 Kanata Valley Lasers 5 3
1996 Moncton Beavers 4 1
1995 National de Joliette 4 1
1994 Antigonish Bulldogs 4 0
1993 Antigonish Bulldogs 5 1
1992 Halifax Mooseheads 5 2
1991 Halifax Jr. Canadians 5 2
1990 Ambherst Ramblers 4 0
1989 Moncton Hawks 4 2
1988 Halifax Lions 4 2
1987 Dartmouth Fuel Kids 3 0
1986 Moncton Midland Hawks 3 0
1985 Cole Harbour Colts 3 0
1984 Orillia Travelways 7 3
1983 North York Flyers 4 4
1982 Guelph Platers 4 0
1981 Cole Harbour Colts 4 0
1980 Sherwood-Parkdale Metros 4 1
1979 Sherwood-Parkdale Metros 5 2
1978 Guelph Holoday Platers 4 4
1977 Pembroke Lumber Kings 4 0
1976 Rockland Nationals 5 4
1975 Guelph CMCs 6 2
1974 Smiths Falls Bears 7 3
1973 Pembroke Lumber Kings 5 1
1972 Guelph CMCs 4 4
1971 Charlottetown Islanders 6 2
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4™ place
4™ place
5" Place
4™ place
4™ Place
4™ Place
4™ Place
4™ Place
5" Place
Runner-Up
5" Place
4™ Place
5" Place
5" Place
5" Place
4™ Place
4™ Place
4" Place
5" Place
3" Place
Runner-Up
4™ Place
4™ Place
4™ Place
Runner-Up
Champion
Runner-Up
3" Place
3" Place
Runner-Up
Champion
Runner-Up
Champion
Runner-Up
Runner-Up
Runner-Up
Champion
Runner-Up
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PACIFIC REGION REPRESENTATIVES | REPRESENTANTS DE LA REGION PACIFIQUE

| Year [  Team | GP | W [ L | GF | GA | Result
| Amnée | Fquipe | P | v | D | BP | BC | Résultat

2008 Camrose Kodiaks 6 5 1 18 5 Runner-Up
2007 Camrose Kodiaks 5 3 2 16 13 3" Place

2006 Burnaby Express 6 5 1 26 15 Champion
2005 Camrose Kodiaks 6 4 2 22 13 Runner-Up
2004 Nanaimo Clippers 4 1 3 14 14 5" Place

2003 Camrose Kodiaks 6 4 2 21 12 Runner-Up
2002 Chilliwack Chiefs 5 3 2 28 18 3" Place

2001 Camrose Kodiaks 6 6 0 29 9 Champion
2000 Chilliwack Chiefs 6 3 3 22 20 3" Place

1999 Vernon Vipers 6 3 3 23 20 Champion
1998 South Surrey Eagles 6 6 0 32 7 Champion
1997 South Surrey Eagles 6 4 2 26 21 Runner-Up
1996 Vernon Lakers 6 4 2 26 20 Champion
1995 Calgary Canucks 6 5 1 25 17 Champion
1994 Kelowna Spartans 6 4 2 28 23 Runner-Up
1993 Kelowna Spartans 6 6 0 38 15 Champion
1992 Vernon Lakers 5 3 2 25 22 3" Place

1991 Vernon Lakers 6 4 2 29 29 Champion
1990 New Westminster Royals 6 5 1 43 18 Runner-Up
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WEST REGION REPRESENTATIVES | REPRESENTANTS DE LA REGION DE L’OUEST

| Year [  Team | GP | W [ L | GF | GA | Result
| Amnée | Fquipe | P | v | D | BP | BC | Résultat
2008 Humboldt Broncos 6 4 2 25 11 Champion
2007 Selkirk Steelers 4 0 4 6 13 5" Place
2006 Yorkton Terriers 6 2 4 12 18 Runner-Up
2005 Portage Terriers 4 1 3 11 18 5" Place
2004 Kindersley Klippers 6 2 4 12 24 Runner-Up
2003 Humboldt Broncos 6 4 2 25 19 Champion
2002 OCN Blizzard 6 3 3 22 21 Runner-Up
2001 Weyburn Red Wings 5 3 2 22 14 3" Place
2000 North Battleford North Stars 6 2 4 14 21 4™ Place
1999 Estevan Bruins 4 1 3 11 17 5" Place
1998 Weyburn Red Wings 6 3 3 20 18 Runner-Up
1997 Weyburn Red Wings 5 3 2 29 13 3" Place
1996 Yorkton Terriers 5 1 4 15 26 4™ Place
1995 Winnipeg South Blues 5 2 3 18 22 3" Place
1994 Weyburn Red Wings 5 1 4 12 23 4™ Place
1993 Flin Flon Bombers 4 0 4 6 19 5" Place
1992 Winkler Flyers 6 3 3 24 33 Runner-Up
1991 Yorkton Terriers 5 3 2 27 22 3" Place
1990 Nipawin Hawks 5 2 3 17 21 3" Place
1989 Vernon Lakers 3 0 3 8 18 4™ place
1988 Notre Dame Hounds 5 4 1 27 19 Champion
1987 Richmond Sockeyes 5 4 1 26 15 Champion
1986 Penticton Knights 5 4 1 30 18 Champion
1985 Penticton Knights 5 2 3 26 29 Runner-Up
1984 Weyburn Red Wings 7 4 3 32 28 Champion
1983 Abbotsford Flyers 4 0 4 16 37 Runner-Up
1982 Prince Albert Raiders 4 4 0 30 14 Champion
1981 Prince Albert Raiders 5 4 1 30 14 Champion
1980 Red Deer Rustlers 5 4 1 21 17 Champion
1979 Prince Albert Raiders 5 4 1 28 21 Champion
1978 Prince Albert Raiders 4 0 4 9 27 Runner-Up
1977 Prince Albert Raiders 4 4 0 21 14 Champion
1976 Spruce Grove Mets 5 1 4 15 31 Runner-Up
1975 Spruce Grove Mets 6 4 2 26 17 Champion
1974 Selkirk Steelers 7 4 3 23 23 Champion
1973 Portage Terriers 5 4 1 22 16 Champion
1972 Red Deer Rustlers 4 0 4 5 13 Runner-Up
1971 Red Deer Rustlers 6 4 2 33 27 Champion
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HOST TEAMS | £QuIPES HOTES

| Year [  Team | GP | W [ L | GF | GA | Result
| Amnée | Fquipe | P | v | D | BP | BC | Résultat
2008 Cornwall Colts 5 2 3 13 20 3 Place
2007 Prince George Spruce Kings 6 3 3 16 18 Runner-Up
2006 Streetsville Derbys 5 3 2 11 12 3" Place
2005 Weyburn Red Wings 6 5 1 19 14 Champion
2004 Grande Prairie Storm 5 3 2 21 18 3" Place
2003 Charlottetown Abbies 4 1 3 12 16 5" Place
2002 Halifax Oland Exports 6 6 0 28 18 Champion
2001 Flin Flon Bombers 6 3 3 18 20 Runner-Up
2000 Fort McMurray Oil Barons 6 5 1 21 13 Champion
1999 Yorkton Terriers 5 3 2 17 14 4™ Place
1998 Nanaimo Clippers 5 3 2 16 15 3" Place
1997 Summerside Western Capitals 6 3 3 22 25 Champion
1996 Melfort Mustangs 6 5 1 35 10 Runner-Up
1995 Gloucester Rangers 6 3 3 27 18 Runner-Up
1994 Olds Grizzlys 6 6 0 40 13 Champion
1993 Ambherst Ramblers 5 3 2 20 16 3" Place
1992 St. James Canadians 4 1 3 21 28 5" Place
1991 Sudbury Cubs 6 3 3 25 32 Runner-Up
1990 Vernon Lakers 6 5 1 36 19 Champion
1989 Summerside Western Capitals 5 3 2 17 20 Runner-Up
1988 Pembroke Lumber Kings 4 2 2 18 20 3" Place
1987 Humboldt Broncos 4 3 1 19 10 Runner-Up
1986 Cole Harbour Colts 4 3 1 24 19 Runner-Up
1985 Orillia Travelways 4 4 0 29 9 Champion
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AWARD WINNERS | RECIPIENDAIRES DES PRIX

MOST VALUABLE PLAYER JOUEUR LE PLUS UTILE

Year Team
| Year | Wimer |  Team |

| Année | Vainquewr | Fuipe

2008
2007
2006
2005
2004
2003
2002
2001
2000
1999
1998
1997
1996
1995
1994
1993
1992
1991
1990
1989
1988
1987
1986
1985
1984
1983
1982
1981
1980
1979
1978
1977
1976
1975
1974
1973
1972
1971

Darcy Findlay
Daniel Michalsky
David Wilson
Travis Friedley
Kevin Dziaduck
Craig Olynick
Jeff Tambellini
Darrell Stoddard
Serge Dubé
Dennis Bassett
Peter Wishloff
Mark Hartigan
Serge Bourgeois
Mitch Grant
Tyler Graham
Steffon Walby
Scott Longstaff
Andrew Backen

Marc Alain Duchaine

Todd Henderson
Rod Brind’Amour
Frank Romeo
Kevan Melrose
Adam Lewis
Ron Amyotte
Dennis McCarroll
Carl Van Camp
James Patrick
Brent Sutter
Dunston Carroll
Terry Cullen
Barry Archibald
Gerry Leroux
Ron Lecuyer

Cornwall Colts
Aurora Tigers
Streetsville Derbys
Camrose Kodiaks
Kindersley Klippers
Humboldt Broncos
Chilliwack Chiefs
Camrose Kodiaks

Rayside Balfour Sabrecats

Sherwood-Parkdale Metros

Yorkton Terriers
South Surrey Eagles
Weyburn Red Wings

Moncton Beavers

Winnipeg South Blues
Olds Grizzlys
Kelowna Spartans
Vernon Lakers
Thunder Bay Flyers
Sieurs de Longueuil
Thunder Bay Flyers
Notre Dame Hounds
Richmond Sockeyes

Penticton Knights

Orillia Travelways
Weyburn Red Wings
North York Rangers
Prince Albert Raiders
Prince Albert Raiders

Red Deer Rustlers

Guelph Holoday Platers

not available / non disponible
not available / non disponible
not available / non disponible
not available / non disponible

Prince Albert Raiders
Rockland Nationals
Spruce Grove Mets
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TOP SCORER MEILLEUR cOMPTEUR

| Year | 0 winmer [ 00000000 Tem 00000

| Année | Vainquewr | Fuipe

2008
2007

2006
2005
2004
2003
2002
2001
2000

1999
1998
1997
1996
1995
1994
1993
1992
1991
1990
1989
1988
1987
1986
1985
1984
1983
1982
1981
1980
1979
1978
1977

1976
1975
1974
1973
1972
1971

Scott Kobialko
Daniel Michalsky
Dennis Morrison

Mathieu Picard

Josh Welter

Josh Podaima

Jeff Tambellini
Darrell Stoddard

Serge Dubé

Kevin Estrada

William Hubloo
Kris Wilson
Mark Hartigan
Jason Duda
Calvin Chartrand
Martin Duval
Martin Masa
Scott Longstaff
Ryan Reynard
Kelly Jones

Greg Johnson
Rod Brind’Amour

Jason Phillips

Gary Thomas

Joe Murphy

Carl Van Camp
Dave Tippett
Bill Colville

Barry Archibald
Al Moore

Ron Lecuyer

not awarded / non décerné
Camrose Kodiaks
Aurora Tigers
Fort William First Nation Northstars
Hawkesbury Hawks
Grande Prairie Storm
Humboldt Broncos
Chilliwack Chiefs
Camrose Kodiaks
Rayside Balfour Sabrecats
Chilliwack Chiefs
Charlottetown Abbies
South Surrey Eagles
Weyburn Red Wings
Melfort Mustangs
Winnipeg South Blues
Elites de Chateauguay
Kelowna Spartans
Vernon Lakers
Thunder Bay Flyers
New Westminster Royals
Thunder Bay Flyers
Notre Dame Hounds
Richmond Sockeyes
Cole Harbour Colts
Penticton Knights
not available / non disponible
not available / non disponible
Prince Albert Raiders
Prince Albert Raiders
North York Rangers
not available / non disponible
not available / non disponible
Prince Albert Raiders
Prince Albert Raiders
not available / non disponible
Spruce Grove Mets
not available / non disponible
not available / non disponible
not available / non disponible
not available / non disponible
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MOST SPORTSMANLIKE PLAYER JOUEUR LE PLUS GENTILHOMME

| Year | 0 winmer [ 00000000 Tem 00000

| Année | Vainquewr | Fuipe

2008 Andre Herman Camrose Kodiaks
2007 Joe Colborne Camrose Kodiaks
2006 Mark Soares Burnaby Express
2005 Brendon Vertefeuille Weyburn Red Wings
2004 Grant Clitsome Nepean Raiders
2003 Travis Friedley Camrose Kodiaks
2002 Jason Snow Halifax Oland Exports
2001 Mark Debusschere Flin Flon Bombers
2000 Craig Strain Fort McMurray Oil Barons
1999 Anthony Aquino Bramalea Blues
1998 Kirk Feasey Weyburn Red Wings
1997 Ryan Jardine Kanata Valley Lasers
1996 Valeri Ermolov Melfort Mustangs
1995 Curtis Bois Thunder Bay Flyers
1994 Bill Muckalt Kelowna Spartans
1993 Martin Duval Elites de Chateauguay
1992 Mike Figliomeni Thunder Bay Flyers
1991 George Burton Sudbury Cubs
1990 Kelly Jones New Westminster Royals
1989 Cam Sylven Vernon Lakers
1988 Colin Power Halifax Lions
1987 Jason Phillips Richmond Sockeyes
1986 David Shields Penticton Knights
1985 Joe Murphy Penticton Knights
1984 Ron Amyotte Weyburn Red Wings
1983 Don McLaughlin North York Rangers
1982 not available / non disponible

1981 Mochie Friesen Cole Harbour Colts
1980 Doug Rigler Red Deer Rustlers
1979 Dave Moore Prince Albert Raiders
1978 not available / non disponible

1977 not available / non disponible

1976 not available / non disponible

1975 not available / non disponible

1974 not available / non disponible

1973 not available / non disponible

1972 not available / non disponible

1971 not available / non disponible
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TOP FORWARD MEILLEUR AVANT

| Year |  wimer | Team

| Année | Vainqueur |
2008 Jeremy Welsh Oakville Blades
2007 Daniel Michalsky Aurora Tigers
2006 Chris Korchinski Yorkton Terriers
2005 Mason Raymond Camrose Kodiaks
2004 Scott McCulloch Grande Prairie Storm
2003 Carl Gagnon Cougars de Lennoxville
2002 Matt Quinn Halifax Oland Exports
2001 Jason Vermuelen Weyburn Red Wings
2000 Colin Murphy Fort McMurray Oil Barons
1999 Kyle Amyotte Bramalea Blues
1998 Kris Wilson South Surrey Eagles
1997 Scott Gomez South Surrey Eagles
1996 Jeff Cheeseman Vernon Vipers

TOP DEFENCEMAN MEILLEUR DEFENSEUR
| Year |  winmer [ 0 Team |

| Année | Vainquewr | Equipe |
2008 Brady Wacker Humboldt Broncos
2007 Evan Oberg Camrose Kodiaks
2006 Peter Merth Burnaby Express
2005 Travis Friedley Camrose Kodiaks
2004 Kyle Radke Grande Prairie Storm
2003 Craig Olynick Humboldt Broncos
2002 Jeff Barlow Chilliwack Chiefs
2001 James Laux Weyburn Red Wings
2000 Troy Turyk Rayside Balfour Sabrecats
1999 John Bradley Vernon Vipers
1998 Robin Sochen Nanaimo Clippers
1997 Jakub Ficenec South Surrey Eagles
1996 Curtis Doell Melfort Mustangs

TOP GOALTENDER MEILLEUR GARDIEN

| Year | wWimer [ 0 Tem |
| Année | vainquewr | Egqupe |

2008 Allen York Camrose Kodiaks

2007 Allen York Camrose Kodiaks

2006 David Wilson Streetsville Derbys

2005 Brenden Cuthbert Weyburn Red Wings

2004 Chris Whitley Aurora Tigers

2003 Mike Brodeur Camrose Kodiaks

2002 Scott Gouthro Halifax Oland Exports

2001 Scott Galenza Camrose Kodiaks

2000 Steven Nelson North Battleford North Stars

1999 Dennis Bassett Yorkton Terriers

1998 Peter Wishloff South Surrey Eagles

1997 Geoff Derouin Weyburn Red Wings

1996 Joel Laing Melfort Mustangs

= ()
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ALL-STAR TEAMS | ALL-STAR TEAMS

1995
Forward/Avant Curtis Bois (TB) ‘ Craig Fitzgerald (GLO) ‘ Mitch Grant (WS)
Defence/Défensure Luc Biloudeau (JOL) ‘ Mitchell Ferguson (CGY)
Goal/Gardien Brian Greer (GLO)

1994
Forward/Avant Christian Desrochers (CHA) ‘ Martin Duval (CHA) | Joe Murphy (OLDS)
Defence/Défensure John Dluohy (OLDS) | Chad Sturrock (OLDS)
Goal/Gardien Travis Kirby (WEY)

1993
Forward/Avant Curtis Fry (KEL) ‘ Martin Masa (KEL) | Steffon Walby (KEL)
Defence/Défensure John Copley (AMH) | Neil Sorochan (ANT)
Goal/Gardien Todd Hunter (AMH)

1992
Forward/Avant Scott Longstaff (VER) ‘ Michal Sup (VER) ‘ Glen Thornborough (WIN)
Defence/Défensure Dane Litke (WIN) | Jason Wright (TB)
Goal/Gardien Chris Burns (TB)

1991
Forward/Avant Dane Drake (HFX) ‘ Jason Elders (VER) ‘ Wayne Strachan (TB)
Defence/Défensure Andrew Backen (TB) | Barry Cummins (YOR)
Goal/Gardien Jocelyn Provost (HFX)

1990
Forward/Avant Mark Karpen (NW) ‘ Al Monitowy (NIP) | David Oliver (VER)
Defence/Défensure Andrew Wolf (NW) ‘ Dean Zayonce (VER)
Goal/Gardien Lauren Belland (NIP)

1989
Forward/Avant Jason Bortolussi (TB) ‘ Greg Johnson (TB) ‘ Ken Murchison (SUM)
Defence/Défensure Stephane Duval (MON) | Rodney Gallant (SUM)
Goal/Gardien Darin Baker (MON)

1988
Forward/Avant Rod Brind’Amour (ND) ’ Brian Downey (PEM) | Duane Saulnier (HFX)
Defence/Défensure Joby Messier (ND) | Kevin Reed (PEM)
Goal/Gardien Darin Baker (HFX)

1987
Forward/Avant Bill McDougall (HUM) ‘ Jason Phillips (RMD) ‘ Duncan Ryhorchuk (HUM)
Defence/Défensure Matt Hervey (RMD) | Rob Rice (HUM)
Goal/Gardien Grant Robb (PEM)




1986
Forward/Avant

Defence/Défensure
Goal/Gardien

1985
Forward/Avant
Defence/Défensure
Goal/Gardien

1984
Forward/Avant

Defence/Défensure

Goal/Gardien

1983
Forward/Avant

Defence/Défensure
Goal/Gardien

1982
Forward/Avant
Defence/Défensure
Goal/Gardien

1981
Forward/Avant
Defence/Défensure
Goal/Gardien

1980
Forward/Avant

Defence/Défensure

Goal/Gardien

1979
Forward/Avant

Defence/Défensure
Goal/Gardien

1978
Forward/Avant

Defence/Défensure
Goal/Gardien

NATIONAL JUNIOR A CHAMPIONSHIP
GUIDE AND RECORD BOOK

David Shields (PEN) | Garry Thomas (CH)
‘ Kevan Melrose (PEN)
Corry Amato (ORI)

Dwight Lucas (CH) ‘
Barry Harrietha (CH)

Adam Lewis (ORI) ‘ Joe Murphy (PEN)
Tim Paller (PEN)

Danton Cole (AUR) ‘
Jon Lawson (ORI) ‘
Dennis Schrapp (ORI)

not available / non disponible

not available / non disponible

Carl Van Camp (PA) | Bill Watson (PA)
Dave Reierson (PA)

Barcley Rocheleau (PA) ‘
Peter Herms (GUE)
Darryl Pierce (PA)

Dave Tippett (PA) ‘ Bill Watson (PA)
James Patrick (PA)

Dave Paslawski (PA) ‘
Mike Deodato (BEL)
Dan Burnoiss (BEL)

Bill Colville (NY) | Doug Rigler (RD)
Randy Moller (RD)

Paul Bernard (SP) ‘
Jim File (NY) |
Brian Ford (RD)

Mike Marquis (GUE) | Eric Ponath (PA)
Brian Ostroski (SP)

Dunston Carroll (SP) ]
Dean Burles (PA) \
Mark Davidner (PA)

Terry Cullen (GUE) ‘ George McPhee (GUE) ‘
Brian McLellan (GUE)

Brad Tippett (PA)
Jim Wilson (GUE)
Brian Hayward (GUE)




1977
Forward/Avant
Defence/Défensure
Goal/Gardien

1976
Forward/Avant
Defence/Défensure
Goal/Gardien

1975
Forward/Avant
Defence/Défensure
Goal/Gardien

1974
Forward/Avant
Defence/Défensure
Goal/Gardien

1973
Forward/Avant
Defence/Défensure
Goal/Gardien

1972
Forward/Avant
Defence/Défensure
Goal/Gardien

1971
Forward/Avant
Defence/Défensure
Goal/Gardien

NATIONAL JUNIOR A CHAMPIONSHIP
GUIDE AND RECORD BOOK

Doug Harvey (PEM) ‘ Al Moore (PA) ‘ Lorne Schmidt (PA)
Rob McGonigal (PEM) | Theran Welsh (PA)
Gino Yanire (PEM)

not available / non disponible

Wally Hogg (GUE) ‘ Ron Lecuyer (SG) | Paul Messier (SG)
Jeff Elkow (SG) ‘ Tom Rieck (GUE)
Julian Baretta (SG)

not available / non disponible

not available / non disponible

not available / non disponible

not available / non disponible




